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PROTOKÓŁ NR XXXV/21

z posiedzenia XXXV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 31 sierpnia 2021 r.

Obrady odbyły się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. Rozpoczęto o godz. 09:00, a

zakończono o godz. 11.20 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.
Obecni:

1. Janusz Kitlas
2. Janina Kozakiewicz
3. Beata Lenczewska
4. Wojciech Lenczewski
5. Ireneusz Lewkowski
6. Sylwia Naumnik
7. Mariusz Pieśniak
8. Katarzyna Pogorzelska
9. Krzysztof Pogorzelski
10. Wojciech Rybołowicz
11. iwona Sokół
12. Karolina Szymańska - Skowronek
13. Daniel Tofiło
14. Grażyna Woźn iewska

Nieobecni: Krzysztof Pogorzelski ( nieobecność usprawiedliwiona), Janusz Sobolewski — utrata mandatu

radnego

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
Sołtysi Wsi wg. listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponadto:

1) Sekretarz Gminy — Krzysztof Bagiński,
2) Skarbnik Gminy-Monika Elżbieta Krawczeniuk,
3) Kierownik ref. planowania przestrzennego, nieruchomości i ochrony środowiska - Magdalena

Bernatowicz,
4) Kierownik ref. gospodarki komunalnej — Michał Gabrel,

5) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym — Agata Krupska,

6) Radca prawny — Hanna Nikitiuk
Ad. pkt 1. Otwarcie obrad XXXV Sesji Rady Gminy.

P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała otwarcia

XXXV Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych stanowiących

ustawowy skład rady w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych.

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad sesji:

1. Otwarcie obrad XXXV Sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z XXXIV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 czerwca 2021 r.

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:
a) emisji obligacji Gminy Dobrzyniewo Duże oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu,

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2029,

c) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021,

d) określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Dobrzyniewo Duże w roku szkolnym 202 l/2022,

e) pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej na terenie gminy Dobrzyniewo Duże,

f) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Dobrzyniewie Dużym,



g) przyjęcia projektu zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy
Dobrzyniewo Duże w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu,
h) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Prokuratury Rejonowej
w Białymstoku na Uchwałę Nr II/10/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018 r.
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków,
i) określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobrzyniewo
Duże oraz warunków i zasad korzystania z przystanków,
j) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli wydatków związanych ze zużyciem paliwa (karty drogowe) oraz
związanych z wyjazdami służbowymi (delegacje) w wybranych zakresach za 2020 r. przeprowadzonej w dniach
28,29,30 lipca 2021 r.
„7. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
8. Wolne wnioski i informacje.
9. Zamknięcie obrad sesji.
Zapytała, czy są propozycje zmian porządku obrad.
Wójt Gminy zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: rozpatrzenie i podjęcie uchwały
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Swiętego

O w Fastach
Innych propozycji zmian nie wniesiono.

Glosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii
Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Swiętego w Fastach
Wyniki glosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: I
Wyniki imienne:
ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

O z uwzględnieniem wniesionej zmiany.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku posiedzenia..
Wyniki 2łosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: I
Wyniki imienne:
ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z XXXIV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia
31 sierpnia 2021 r.
Nie wniesiono uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia protokołu z XXXIV Sesji Rady Gminy.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: I
Wyniki imienne:



ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Ad. pkt 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.
W ramach tego punktu Wójt Gminy udzielił głosu P. Katarzynie Radziewicz przedstawicielce
przedsiębiorstwa Pronar Białystok.

Ad. pkt 5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:
a) emisji obligacji Gminy Dobrzyniewo Duże oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania

i wykupu

Skarbnik Gminy poinformowała, że radnym została przedłożona autopoprawka do projektu uchwały.
Wyjaśnienie zawarte jest w uzasadnieniu do projektu uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię
o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Dobrzyniewo Duże oraz określenia zasad ich zbywania,
nabywania i wykupu..
Wyniki 2łosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (12)
Janusz Kitlas. Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Sylwia Naumnik, Mariusz
Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz. Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek,
Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

Q WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Ireneusz Lewkowski
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr XXXV/296121 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie emisji
obligacji Gminy Dobrzyniewo Duże oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania

i wykupu została podjęta i stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2021-2029
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów

i Infrastruktury o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię

o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-

2029.



Wyniki Elosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA(13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr XXXV/297/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2029 została podjęta i stanowi
załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

c) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021
Skarbnik Gminy w oparciu o objaśnienia do projektu uchwały przedstawiła proponowane zmiany budżetowe.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię
o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021.
Wyniki 2łosowania
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (12)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Sylwia Naumnik, Mariusz
Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek,
Daniel Tofilo, Grażyna Woźniewska
PRZECIW (1)
Ireneusz Lewkowski
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski

O Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr XXXV/298/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany
budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021 została podjęta i stanowi zah4cznik Nr 6 do niniejszego
protokołu.

d) określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Dobrzyniewo Duże w roku szkolnym 2021/2022.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury i radnego Daniela Tofiło — przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych
o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię
o projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofilo poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Dobrzyniewo Duże w roku
szkolnym 202 l/2022.
Wyniki Ełosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:



ZA(l3)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr XXXV/299/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia
średniej ceny jednostek paliwa w gminie Dobrzyniewo Duże w roku szkolnym 2021/2022 została podjęta
i stanowi zahcznik Nr 7 do niniejszego protokołu.

e) pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej na terenie gminy Dobrzyniewo Duże,
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury i radnego Daniela Tofiło — przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych
o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię
o projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej na terenie gminy Dobrzyniewo
Duże,.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: I
Wyniki imienne:
ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr XXXV/300/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie
pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej na terenie gminy Dobrzyniewo Duże została podjęta

C) i stanowi zahcznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Dobrzyniewie Dużym
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło — przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Dobrzyniewie Dużym,.
Wyniki 2losowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)



Krzysztof Pogorzelski,
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr XXXV/301/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym została
podjęta i stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.

g) przyjęcia projektu zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy
Dobrzyniewo Duże w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu,
Informację dotyczącą podjęcia uchwały przedstawił radnym kierownik referatu gospodarki komunalnej Michał
Gabrel.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło — przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofilo poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia projektu zmiany regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże w celu przekazania go do zaopiniowania
organowi regulacyjnemu,.
Wyniki łosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr XXXV/302/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia
projektu zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dobrzyniewo
Duże w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu została podjęta
i stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.

h) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Prokuratury Rejonowej(J w Białymstoku na Uchwałę Nr II/10/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
Informację dotyczącą podjęcia uchwały przedstawił radnym kierownik referatu gospodarki komunalnej Michał
Gabrel.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło — przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Prokuratury
Rejonowej w Białymstoku na Uchwałę Nr II/lO/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków,.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska



NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski,
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwala Nr XXXV/303/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie
przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Prokuratury Rejonowej
w Białymstoku na Uchwałę Nr 11110/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków została podjęta i stanowi zahcznik Nr 11
do niniejszego protokołu.

1) określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina
Dobrzyniewo Duże oraz warunków i zasad korzystania z przystanków
Sekretarz Gminy Krzysztof Bagiński, na podstawie uzasadnienia do projektu uchwały przedstawił radnym
nowe regulacje zawarte w projekcie uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło — przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

(D Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Dobrzyniewo Duże oraz warunków i zasad korzystania z przystanków.
Wyniki 2łosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA(13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
— Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski,
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr XXXV/304/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobrzyniewo Duże
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków została podjęta i stanowi zahicznik Nr 12 do niniejszego
protokołu.

j) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże,
Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że w związku z utratą mandatu radnego przez jednego
z członków komisji od radnych wpłynął wniosek o zwiększenie liczbowego składu komisji do 4 osób

i uzupełnienie składu komisji. Wniosek stanowi zał3cznik Nr 13 do niniejszego protokołu.
Poprosiła o zgłaszanie kandydatur do projektu uchwały.
Radna Sylwia Naumnik zgłosiła kandydaturę radnego Wojciecha Lenczewskiego.
Radny Daniel Tofilo zgłosił kandydaturę radnej Grażyny Woźniewskiej.
Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia kandydatury Wojciecha Lenczewskiego na członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże.
Wyniki 2losowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: I
Wyniki imienne:
ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)



Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia kandydatury Grażyny Woźniewskiej na członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże.
Wyniki 2łosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Głosowano w sprawie:
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże,.

O Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski, Grażyna Woźn iewska
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr XXXVI3O5/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie
ustalenia skiadu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże została podjęta
I stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu

k) udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Fastach
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Glosowano w sprawie:
(3 udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Swiętego w Fastach.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:
Wyniki imienne:
ZA (13)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska
- Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr XXXV/306/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie
udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Swiętego w Fastach została podjęta
i stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu

Ad. pkt 6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli wydatków związanych ze zużyciem paliwa (karty
drogowe) oraz związanych z wyjazdami służbowymi (delegacje) w wybranych zakresach za 2020 r.
przeprowadzonej w dniach 28,29,30 lipca 2021 r.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi dotyczące kontroli.
Nie zgłoszono.



Protokół z kontroli stanowi załączniki Nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 7. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
Nie zgłoszono.

Ad. pkt 8. Wolne wnioski i informacje.
W ramach tego punktu głos zabrali:
- radny Janusz Kitlas zgłosił potrzebę zwiększenia lub pozostawienia na tegorocznym poziomie środków
na utrzymanie dróg na teren je gminy,
- radna Grażyna Woźniewska zgłosiła konieczność naprawy, wyrównania nawierzchni drogi Obrubniki —

Kulikówka, w tym wycięcie poboczy. Zaznaczyła, że inne drogi na terenie gminy także wymagają uzupelnienia
i równania nawierzchni Poprosiła o wystosowanie pisma do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
o przekazanie dotacji na budowę chodnika w Chrabołach — II etap,
- radny Mariusz Pieśniak — zgłosił potrzebę nawiezienia żwiru i wyrównania 100 m odcinka drogi Dobrzyniewo
Kościelne-Bohdan. Wskazał na potrzebę zamontowania spowalniacza na tej drodze,
- radna Karolina Szymańska -Skowronek poprosiła o wyjaśnienie przyczyny zwłoki w wymianie nawierzchni
placu zabaw w Fastach (przy szkole). Stwierdziła, że dożynki gminne zorganizowane

O w formie biesiady były imprezą nie spełniającą oczekiwań mieszkańców. Wskazała na nieuzasadnione
wydatkowanie środków budżetowych i uprzedziła, że wystąpi o przedstawienie kosztów zorganizowania
imprezy. Zarzuciła, że w wielu sprawach gminnych decyzje podejmowane są jednoosobowo bez konsultacji
z wszystkimi radnymi,
- radny Wojciech Rybołowicz zgłosił uszkodzenie nawierzchni ul. Sadowej w Dobrzyniewie Dużym powstałe
po wykonaniu przyłącza wodno-kanalizacyjnego,
- radny Ireneusz Lewkowski zgłosił uszkodzenie ul. Dębowej w Dobrzyniewie Dużym powstałe
po budowie przyłącza gazowego i pracach związanych z budową oświetlenia ulicznego. Powiedział,
że nie popiera budowy Urzędu Gminy, który byłby usytuowany na placu przed obecnym budynkiem
ze względu na ograniczenie miejsc parkingowych
- sołtys Wsi Szaciły Anna Jaśniewicz zgłosiła awarię oświetlania ulicznego we wsi,
- sołtys wsi Ponikła Krzysztof Toczydłowski stwierdził, że należy podjąć działania w kierunku rozpoczęcia
inwestycji — budowa sieci kanalizacyjnej we wsiach Ponikła, Letniki. Wskazał
na możliwość pozyskania środków zewnętrznych w ramach programu rządowego „Polski ład”. Zgłosił potrzebę
budowy chodników.
- radna Beata Lenczewska zgłosiła potrzebę wykoszenia poboczy przy drodze Jaworówka — Gniła,
- sołtys wsi Borsukówka wniósł o utwardzenie kruszywem nawierzchni dróg gruntowych.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos.
Nie zgłoszono innych pytań, wniosków, informacji

Ad. pkt 9. Zamknięcie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła XXXV Sesję Rady
Gminy Dobrzyniewo Duże.
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Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk

Przygotowano prcy programu eSesja.pI
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Rada Gminy Dobrzyniewo Duże - Rada Gminy

Sesja w dniu 31 sierpnia 2021

Nazwisko i Obecny Nieobecny Spóźnienie Wyjście Podpis Uwagi
imię (13) (2)

1. Kitlas C
—Janusz [Ul

2. Kozakiewicz r o
Janina [Uj

3. Lenczewska r
Beata [Uj

4. Lenczewski r [6
Wojciech
[Ul

5. Lewkowski r r———Ireneusz [Uj

6. Naumnik r
Sylwia [Uj

7. Pieśniak r —
Mariusz [Uj

8. Pogorzelska r rr
Katarzyna
[Uj

9. Pogorzelski [i5 j o
Krzysztof —

—

[Uj

10. Rybołowicz c
Wojciech
[Uj

1 1. Sobolewski I °

Janusz [Uj

12. Sokół Iwona r
[Uj

13. Szymańska C J o J o

Skowronek
Karolina [Uj

14. Tofiło r J o
Daniel [Uj

15. Woźniewska
Grażyna [Uj
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Zalącznik nr do prolokou
Z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Dużc

2 dnia W1”
wÓJT GM1N
oRZE

Dobrzyniewo Duże, dnia 31 .08.2021r.
iOOć h7,Jflewc DU7e

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA MIEDZY SESJAMI

1. 18.07.2021r.

Uczestniczyłem w otwarciu remizy strażackiej i świetlicy wiejskiej w Letnikach oraz
oficjalnym przekazaniu kluczyków do nowo zakupionego wozu strażackiego połączonego
z Piknikiem Leśnym.

2. 21.07.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z Burmistrzem Knyszyna, rozmawialiśmy na temat inwestycji
zgłaszanych do Polskiego Ładu.

3. 22.07.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniach z Premierem Mateuszem Morawieckim w Kolnie i Czarnej
Białostockiej.

4. 23.07.2021r.

Na zaproszenie Fundacji Naszpikowaniu uczestniczyłem w Koncercie Charytatywnym w
Operze i Filharmonii Podlaskiej.

5. 25.07.2021r.

Uczestniczyłem w uroczystości oficjalnego przekazania kluczyków do nowych wozów
strażackich w OSP Zabłudów.

6. W dniach od 02.08.2021 do 04.08.2021r.

Uczestniczyłem w wyjeździe studyjnym w ramach projektu pt: W poszukiwaniu inspiracji —

poznaj emy możliwości aktywizacji mieszkańców gminy Dobrzyniewo Duże. Wspólnie z grupą
mieszkańców gminy i przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego zobaczyliśmy efekty kilku
zrealizowanych projektów finansowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.
Odwiedziliśmy dwa samorządu — Gminę Filipów oraz Gminę Puńsk.

7. 17.08.2021r.

Wspólnie z radnymi uczestniczyłem w spotkaniu ze Starostą Białostockim i Zarządem Powiatu
białostockiego dotyczącym pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka drogi Letniki —

Jurowce.

8. 19.08.2021r.

Uczestniczyłem z spotkaniu informacyjnym prowadzonym przez PKP dotyczącym Północnej
Obwodnicy Białegostoku.

9. W dniach od 20.08.2021r. do 21.08.2021r.

Uczestniczyłem w wyjeździe studyjnym z dobrzyniewską młodzieżą do naszej partnerskiej
Gminy Pagiegiai, uczestniczyliśmy w warsztatach mających wypracować u uczestników
metody i sposoby radzenia sobie w sytuacjach stresujących.



10. W dniu 24.08.2021r.
Wspólnie z mieszkańcami gminy uczestniczyłem w warsztatach garncarskich u Pana
Pawła Piechowskiego w Czarnej Wsi Kościelnej. Zajęcia te zostały sfinansowane w
ramach projektu pt.: W poszukiwaniu inspiracji - poznajemy możliwości aktywizacji
mieszkańców gminy Dobrzyniewo Duże.

11. W dniu 25.08.2021r.
Wspólnie z sekretarzem oraz panią Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w
Dobrzyniewie Dużych uczestniczyłem w obchodach 80-tej rocznicy zamordowania
przez hitlerowców pensjonariuszy ze szpitala w Choroszczy.

12. W dniach 27-29.08.2021r.
Uczestniczyłem w wyjeździe studyjnym na Litwę gdzie strażacy OSP Letniki i OSP
Pogorzałki brali udział w zawodach strażackich.

13. 29.08.2021r.
Odbywały się uroczystości dożynkowe w Wiejskim Domu Kultury w Pogorzałkach, na
których mogliśmy zobaczyć występy Zespołu Folklorystycznego Narwianie, z jednej
strony teatralne przedstawienie obrzędu tarcie lnu i koncert utworów ludowych. Z
uwagi na nie pewną sytuacją związaną w koronawirusem dożynki w tym roku odbywają
się w trochę zmienionej formie, nie podjąłem ryzyka związanego z organizacją dużych
tradycyjnych Dożynek z uwagi na duże straty finansowe jakie mogliśmy ponieść w
związku z podpisaniem na przełomie maja i czerwca umów na tę uroczystość. Ale myślę
że ta nowa forma podziękowania rolnikom za ich ciężką pracę spotka się z dobrym
przyjęciem.

14. 30.08.2021r.
Wspólnie z mieszkańcami gminy uczestniczyłem w warsztatach z pisania wniosków o
przyznanie pomocy. Zajęcia te zostały sfinansowane w ramach projektu pt.: W
poszukiwaniu inspiracji - poznajemy możliwości aktywizacji mieszkańców gminy
Dobrzyniewo Duże.

15. Między sesjami przyjmowałem również interesantów i prowadziłem sprawy bieżące.

mgr Wojciech



Zafącznik nr .... do prolokolu nr
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo DuŻE

dnia °/„

UCHWAŁA NR XXXV/296/21

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie emisji obligacji Gminy Dobrzyniewo Duże oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania

i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2021 poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 2 pkt 5, 32 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r.

o obligacjach ( Dz. U. 2020 r. poz. 1208 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

I. I. Gmina Dobrzyniewo Duże wyemituje obligacje na łączną kwotę 7.460.000,00 zł (słownie: siedem

milionów czterysta sześćdziesiąt tysięcy złotych) w łącznej liczbie 7.460 (słownie: siedem tysięcy czterysta

sześćdziesiąt) sztuk o wartości nominalnej I .000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda.

O 2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata.

3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela.

4. Obligacje nie będą zabezpieczone.

2. Emisja ma na celu pozyskanie środków na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę

wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

3. I. Obligacje zostaną wyemitowane w 2021 roku w następujących seriach:

1) seria A2 I na kwotę 600.000,00 zł;

2) seria B2 I na kwotę 500.000,00 zł;

3) seria C21 na kwotę 300.000,00 zł;

4) seria D21 na kwotę 800.000,00 zł;

5) seria E21 na kwotę 800.000,00 zł;

6) seria F21 na kwotę 1.000.000,00 zł;

7) seria G2 I na kwotę 1.700.000,00 zł;

8) seria H2 I na kwotę 1.760.000,00 zł.

2. Cena emisyjna jednej obligacji będzie równa wartości nominalnej.

3. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy

Dobrzyniewo Duże.

4. 1. Wykup obligacji nastąpi w następujących terminach:

1) w 2023 roku wykupione zostaną obligacje serii A21;

2) w 2024 roku wykupione zostaną obligacje serii B21;

3) w 2025 roku wykupione zostaną obligacje serii C21;

4) w 2026 roku wykupione zostaną obligacje serii D21;

5) w 2027 roku wykupione zostaną obligacje serii E2 1;

6) w 2028 roku wykupione zostaną obligacje serii Fil;

7) w 2029 roku wykupione zostaną obligacje serii G21;

8) w 2030 roku wykupione zostaną obligacje serii H21.

2. Obligacje zostaną wykupione według wartości nominalnej.

3. Jeżeli data wykupu obligacji przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy to wykup obligacji

nastąpi w najbliższym dniu roboczym przypadającym po tym dniu.
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4. Dopuszcza się możliwość nabycia przez Emitenta obligacji przed terminem wykupu w celu ich

umorzenia.

5. 1. Oprocentowanie obligacji nalicza się od wartości nominalnej i wypłaca w okresach

półrocznych liczonych od daty emisji, z zastrzeżeniem, że pierwszy okres odsetkowy może trwać maksymalnie

dwanaście miesięcy.

2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6M, ustalonej na dwa dni robocze

przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę.

3. Oprocentowanie wypłaca się w następnym dniu po uplywie okresu odsetkowego.

4. Jeżeli termin wypłaty oprocentowania określony w ust. 3 przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo

wolny od pracy, wypłata oprocentowania nastąpi w najbliższym dniu roboczym przypadającym po tym dniu.

6. 1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy

Dobrzyniewo Duże

2. Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych lub

przychodów Gminy Dobrzyniewo Duże.

7. Upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże do:

1) zawarcia umowy z podmiotem, któremu zostaną powierzone czynności związane ze zbywaniem i wykupem

obligacji oraz wypłatą oprocentowania;

2) dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowywaniem i przeprowadzeniem emisji obligacji;

3) wypełniania świadczeń wynikających z obligacji.

8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicąca Rady Gminy

kiewicz
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Zalącznik nr. . do pmtokoiu n
z sesji Rady Gminy Duże

z dnia 1

UCHWAŁA NR XXXV1297121
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2029

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fnansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 305) uchwała się co następuje:

1. W uchwale XX1X1233/20 Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na łata 2021-2029 wprowadza się następujące
zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobrzyniewo Duże na lata 202 1J2030”;

2) wydłuża się horyzont czasowy Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże do roku
2030;

3) załącznik nr 1 — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2029 otrzymuje
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

4) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dobrzyniewo Duże, stanowiącym załącznik nr 2 do
zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
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Wieloletnia Prognoza FinansowalI

Załącznik Nr I do uchwały Nr XXXV/297/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Wyczególnienie 2021 2022 2023 2024) 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1.Dochody ogólemx 64 103 393. 58 237 657. 55 521 983. 56 957 300. 58 429 919. 59 950 842. 61 51 I 654. 63 102 748, 64 713 258. 66 364 953,
00 53 OO 00 00 00 00 00 00 00

1.1 Dochody bieżącex. z tego: 54 200 310. 54 180 909. 55 521 983. 56 957 300. 55 429 919, 59 950 842, 61 Sł I 654. 63 102 748. 64 713 258, 66 364 953,
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

1.1.1 dochody z tytulu udażału we wpływachz podatku 8 753 900.0 9 051 533,0 9 323 079,0 9 602 771.0 9 890 854,0 10 197 470, 10 513 592, 10 829 000. 11 132 212, 11 443 914,
dochodowego od osób fizycznych O O O O O 00 00 00 00 00

1.1.2 dochody z tytułuudzialu we wpływachzpodatku 122 480,00 126 644,00 130 443,00 134 356.00 138 387,00 142 677.00 147 100,00 151 513.00 155 755.00 160 116,00
dochodowego_od osób_prawnych

1.1.3 zssbwencjiogólnej 15060472. 15288702. 15655631, 16047022. 16448 198, 16859403. 17280888. 17712910. 18 155733, 18609626,
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

1.1.4 ztytuludotacjiiśrodkówprzeznaczonychnacele 18313313. 17864051. 18292788, 18750108. 19218861, 19699333. 20191816. 20696611. 21214026. 21744377,

bież4ce 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

1.1.5 pozostałe dochody bieżącew. u tym: 11 950 145. II 849 979. 12 120 042, 12 423 043. 12 733 619, 13 051 959. 13 378 258. 13 712 714. 14 055 532, 14 406 920,
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

1.1 5.1 zpodatku od nieruchomości 3 596 476.0 3 675 598,0 3 763 812,0 3 857 907,0 3 954 355,0 4 053 214,0 4 154 544.0 4 250 408,0 4 364 868,0 4473 990,0
O O O O O O O O 0 O

1.2 Dochody majątkowe. w Om: 9 903 083,0 4 056 748,5 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
O 3

I 2.1 ze sprzedaży majątłcu2 839 283.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 9 063 800.0 4 056 748.5 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
inwestycje O 3

2. Wydatki ogólemx 72 731 953. 60 328 657. 53 621 983. 55 057 300. 56429 919, 57 850 842, 59461 654. 61 072 748. 62 583 258, 64 154953.
00 53 00 00 00 00 00 00 00 00

2.1 I Wydatki bieżące”. w tym: 53 001 844. 52 105 600. 53 354 873. 54 626 870. 55 940 733. 57 292 971. 58 681 378. 60 106 877. 6! 568 666. 63 035 670.

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2tZgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z pó. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa

obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat wykraczających poza
minimalny (4-letni) okres prognozy wynikający z art. 227 ustawy.

3) w pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnęużnych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu
państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki „wynikającymi z odrębnych
ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

4) w pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.
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5) luzie przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
6) w pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

______________________________________________

00 00 00 00 00 OO 00 00 00 00
2.1.1 nawynagrodzenia I akładkiodnich naliczane 18 303 801, 18 643 639, 19 083 610. 19 572 657. 20 084 207, 20 614 242: 21 158 265. 21 716 645. 22 289 761, 22 847 005,

OO 00 00 OO 00 00 OO 00 00 00
2.1.2 ztytułuporęczeńigwarancji5.wtym. 0.00 0:00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
2.1.2.1 gwarancje t poręczenia podlegające wyłączeniu z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

limitu spłaty zobowiązań, o któi3m mowa w art
243 ustaws”

2.1.3 wydatki na obalugę długu5. w tym. 235 012.00 474 058.00 491 650.00 430 110.00 366 820.00 301 780.00 236 740.00 171 700,00 104 910.00 35 320,00

2.1.3.1 odsetki idyskonio podlegające wyłączeniuz 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art.
243 usiaws. w terminie nie dłuższym niż 90 dni
po zakończeniu programu, projektu lub zadania i

otrzymaisiu refundacji z tych środków (bez
odsetek i dv skonta od zobowiązań na wkład
krajosyyY”

2 1 3 2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art.
243 ostawy. z tytułu zobowiązań zaciągniętych
na wkład_krajowyx

2 1 3 3 pozostałe odsetki i dyskonto podlegające 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym
mois a_w_alt 243_ustawy5

22 Wydatki majątkowe”. ic wrn 19 730 109. 8 223 057.5 267 110.00 430430,00 489 186.00 557 871,00 780276.00 965871,00 I 014 592,0 1 119283,0
00 3 O O

2.2 I lnwestscje i zakupy inwestycyjne. októrych mowaw 19 730 109. O 223 057.5 267 110.00 430430,00 489 186.00 557871,00 780276,00 965871,00 1 014 592,0 1 119 283,0
art 236 ust. 4 pkt 1 ustaw. w tym: 00 3 O O

22.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 3 711 329,0 2 000 000.0 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zakupy insyeslycyjse O O

3. Wynik budżełu5 - - 1 900 000.0 I 900 000.0 2000 000,0 2 100 000.0 2 050 000.0 2 030 000,0 2 130 000.0 2210000.0
8 628 560.0 2 091 000.0 O O O O O O O O

O O
3.1 Kwota prognozow onej nadwyżki budżetu przeznaczana na 0.00 0,00 1 900 000.0 I 900 000.0 2 000 000,0 2 100 000,0 2 050 000.0 2 030 000.0 2 130 000.0 2 210 000,0

spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów O O O O O O O O
wartościowych5)

4.Przycbodybudżetu5 10 197 560, 3 460 000,0 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
00 O

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych5. w 7 460 000,0 3 460 000,0 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
t”m: O O

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu5 5 891 000,0 2 091 000.0 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
O O

4.2 Nadwyżknbudżcłowaz tat ubiegłych565. w tym 0.00 0.00 0.00 0.00 0:00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
4.2 I na pokrycie deficytu budżetu5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43 Wolne środki, o którsch mowa sc art 217 ust 2 pkt 6 2 737 560.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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.LustawyN, w tym: O I
4.3.1 na pokrycm deficytu budźetu< 2 737 560.0 0,00 0,00 o,od 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
4.4. I na pokrycie deficytu budżetus 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu7, 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
W tym:

4.5.1 na pokwcie deficytu budżetu7 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

5. Rozchody budżetu7 1 569 000.0 1 369 000,0 I 900 000,0 1 900 000.0 2 000 000.0 2 100 000,0 2 050 000,0 2 030 000.0 2 130 000.0 2 210 000.0
O O O O O O O O O O

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytówi pożyczek oraz wykup 1 569 000,0 1 369 000,0 1 900 000,0 I 900 000,0 2 000 000.0 2 100 000,0 2 050 000,0 2 030 000,0 2 130 000.0 2 210 000,0
papierów wartościowych7, w tm O O O O O O O O O O

5. I I łącma kwota przypadających na dany rok kwot 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań7,
tego:

S I 1.1 kwotaprzypadającychnadanyrokkwot 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
wyłączeń określonych w_art._243_ust._3_ustawy<

5.1 I 2 kwota przypadających na dany rok kwot 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
wyłączeń określonych w_art._243_ust._3a_ustawy7

5.1 13 kwota wyłączeńztytuluwcześniejnzej spłaty 0,00 x x x x x x x x
zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b
ustawy,_z_tego:

51 13.1 środkaminowego zobowiązania 0.00 x x x x x x x x

St 132 wolnymiśrodkami,októrychmowawart. 0.00 x x x s x x x x
217 ust._2_pkt_6_ustawy

Stt3.3 innymiśrodkami 0.00 x x x 7 X X X X X

5.1.1 4 kwotaprzypadających na dany rok kwot 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty
zobowiązań7

5.2 Inne rozchody niezwiąze ze spłatą długu7 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
6.Kwotadługu5, w tym: 14 324 940. 16 383 960, 14 451 980, 12 520 000, 10 520 000. O 420 000,0 6 370 000.0 4 340 000,0 2 210 000.0 0,00

00 00 00 00 00 O O O O
6.1 Kwotadlugu,któregoptanowanaspłatadokonasię z 95 940.00 63 960.00 31 980.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

syydatkósyx
7. Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art.
242 ustawy
7.1 Różnicamiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami I 198 466.0 2 075 309,0 2 167 I 10.0 2 330 430.0 2 489 186.0 2 657 871,0 2 830 276.0 2 995 871,0 3 144 592.0 3 329 283.0

bieżącymi7 O O O O O O O O O O
7.2 Różnicamiędzy dochodami bieżącymi, skorygosyanymi 3 936 026.0 2 075 309.0 2 167 I 0.0 2 330 430.0 2 489 196.0 2 657 871,0 2 830 276,0 2 995 871,0 3 144 592.0 3 329 283.0

o środki5 a wydatkami bieżącymix O O O O O O O O O
8, Wskaźnik opiaty zobowiązań

8.1 I Relacja określona po tewe stronie nierówności sse wzorze. 5.12% 5.6% 6.51% 6.18% 6.04% 5,97% 5,53% 5.19% 5.14% 5.03%

7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.
8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ttst. 2 ustawy. Sktttki finansowe

wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ttstawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej prognozy finansowej zgodnie
z art. 226 ust. 2a otstawy.
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o którym mowa wmart. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu
zobowiązań związku wspóltworzonego przezjednostkę
samorządu terytonalnego oraz po uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)-”

8.2 Relacja określona po prawej stronie nierówności we 5.61% 7,02% 7,14% 7.23% 7.28% 7.35% 7.42% 7.47% 7,47% 7.54%
wzorze. o któiym mowa to art 243 ust. 1 ustawy. ustalona 7.95% 7.02% 7,14% 7.23% x x x x x x
dla danego roku wskaikjednorocmy>

8.3 Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej 15.27% 10.42% 7,93% 7,37% 7,13% 7.92% 6.93% 7.01% 7.27% 7.34%
stronie nierówności we wzorze. o którym mowa w art. 243
ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,
obliczonyw oparciu o plan 3. kwartału roku
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich
lat)

8 3.1 Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po 17,26% 12.42% 9,92% 7,37% . 7,13% 9,04% 8,05% 7,01% 7,27% 7,34%
prawej stronie nierówności we wzorze, o którym
mowa os art 243 astasyy. po uwzględnieniu
ustawoscych wyłączeń, obliczonyw oparciu o
wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią
arytmetyczną_z_poprzednich_tat)X

84 Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK
określonego to art 243 ustaw, po uwzględnieniu
zobowiązań związku wupóltworzonego przezjednoutkę
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3
kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

84 I Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu
zobowiązań związku wspóhworzonego przez

jednostkę samorządu terytorialnego oraz po
uwzględnieniu ustasyowych wyłączeń, obliczonego to

oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok
budżetowy”

9. Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych
udziałem Irodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
9.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 1 938 497.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

ftnatssotyane z udziałem środków, o których mowa w art 5 0
ust. I pkt 2 I 3

9.1.1 Dotacje iśrodkiocharakterzebieżącysnnarealizację t 938 497.0 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
programu. projektu lub zadania finansowanego z O
udziałem środków, o których mosya sy art. 5 ust. 1 pkt
2 ustasoo”._to_tym

9.1.1.1 środki określone w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy 1 938 497,0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania 5 338 115.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 O
ust. 1 pkt 2 s 3 ustawy

9.2 I Dochody majątkowe na programy, projekty lub 5 338 115,0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadania finansowane z udziałem środków, o których O
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mowaw_art._5_ust._1_pkt 2 ustawt, w tym:
9.21.1 Irodki określone w art. 5 usL 1 pkt 2 ustawy 5 338 115.0 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3 Wydat biece na programy. projekty lub zadania 2 519 809.0 397 625.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nansowae z udziałem środków, o których mowa w art 5 O
u. 1 pkt2 i 3 ustassy

9.3.1 Wydatki bieżące na programy. projekty lub zadania 2 519 809.0 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowane z udziałem środków, o których mowaw O
art._5_ust._I_pkt_2_ustasyy._w_Krn:

93 1.1 finansowane środkami określonymi w art 5 ust I 2 tli 230.0 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 8,00 0.00 0,00 0,00
pkt 2 ustawy 0

94 Wydatki majątkowe na programy. projek tub zadania 7 058 795.0 4 773 622,0 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 O O
ust. I pkt 2 i 3 ustawy

9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty tub 7 058 795.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadania finansowane z udziałem środków, o których O
rnosya sc art. 5 ust. I_pkt_2 ustawy. sy cym:

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 4 617 328.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
pkt 2 ustawy O

10. Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

10.1 Wydatki objęte limitem. o którym mowa w art. 226 ust. 3 11 209 703. 8 6 tO 627.0 40 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
pkt 4 ustawy. z tego: OO O

10.1 I bieżące 2 130 955.0 397 625.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

10.1.2 majątkowe 9 078 748,0 8 221 002.0 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
O O

10.2 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wniku 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
finansosyego samodzielnego publicznego zakładu opicki
zdrowotnej

10.3 Wydatkinaspłalęzobowiązańprzejrnowanschwzwiązku 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej

10.4 Kwotazobowiązańzwiązkuwnpółtworzonegoprzcz 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244 ustasyy

10.5 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po
likwidowanych i przekształcanych uamorządowych
osobach prawnych

10.6 Spłaty, o których mowa sy poz 5.1, wynikające wyłącznie z I 569 000,0 I 369 000,0 900 000,00 I 000 000,0 I 300 000,0 800 000,00 800 000,00 600 000,00 0.00 0.00
tytułu zobowiązań już zaciągniętychs O O O O

10.7 Wydatki zmniejnzającedhig”5, w tym: 31 980,00 31 980,00 31 980,00 31980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.1 spłatazobowiązańsy”ymngalnychzlatpoprzednich. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

innych niż w_poz_tO.l.3
10.7.2 apłatazobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego— 31 980,00 31 980.00 31980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

kredyt i pożyczka\_w_tym
10.7.2.1 zobowiązańzaciągniętychpodniu I stycznia 31 980.00 31 980.00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2019 r.._w_tym
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10.72.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0100 0.00 0,00

10 7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

10 B Kwota warostu(+)Ispadku(—) kwoty długu wynikająca z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

10.9 Wczedniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty 0.00 x x x x x x x x
zobowiązań, dokonywana w formie wydatków
budżetowych

10.10 Wykup papierósy wartościowych, spłaty rat kredytósy I 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem.
odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do
równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach
jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem
wystąpienia COy1D-i9”

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawosyemu wyłączeniu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
z limitu spłaty zobowiązafs”

* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane
przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w * 4 ust. I rozporządzenia, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorządu terytorialnego.Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu
terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3—8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji
planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji.W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie
dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji,
wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

°W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie
nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę długu.W szczególności należy ująć wydatki
poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COyID-l9.
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXy/297/2

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Rady Gminy Dobrzynicwo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

T Nazwa i cel Jednostka Okres Łącznie Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
odpowiedzialna realizacji nakłady zobowiązań

lub od do finansosye
koordynująca

I Wydatki na przedsięwzięcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 26 622 869,00 11 209 703,00 8 618 627,00 40 000,00 0,00 19 868 330,00
1.a - wydatki biezęce 4 330 471,00 2 130 955,00 397 625,00 0,00 0,00 2 528 580,00
lb - wydatki majątkowe 22 292 398,00 9078748,00 8 221 002,00 40 000,00 0,00 17 339 750,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 14 909 224,00 6 063 098,00 5 171 247,00 0,00 0,00 11 234 345,00

o których mowa w art.5 ut.l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (OzU. z
2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki biezące — — 4 330 471,00 2 130955,00 397625,00 0,00 0,00 2528580,00

t.t I Kompetentny odprzedszkola2 -zapewnienie wsokicjjakościoferty Urząd Gminy 202 202 621 763.00 460 655.00 06294.00 0.00 0.00 554949.00
t przedszkolnej rozwijającej kompetencje kluczosse i władciwe posiassy dzieci Dobrzyniesso O 2

ss gminie Dobrzyniewo Duże Duże —

1.1 I Projekt „Wzmocnienie administracji publicznej współpracy na rzecz Urząd Gminy 20t 202 586297.00 278 554.00 0.00 0.00 0.00 278 554.00
2 poprawy bezpiecznego odowiska LT-PL” No LT-PL-3R-255 Dobrzyniewo 9 2

Duże
L L L Projekt” Nasse podejście do traaisgraniczn020 os stemu zarządzania Urząd Gminy 201 202 492884.00 216341.00 III 742,00 0,00 0.00 328 083.00

3 kryzysowego” Dobrzyniewo 9 2
Duże

1 I I „Pod Malinową Chmurką” - utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do 3 Urząd Gminy 202 202 797 58t.00 358 47t.00 0.00 0.00 0.00 358 471.00
4 tat Dobrzyniewo O I

Duże
LI I. Projekt”Podniesienie kompetencji cyfrososchwśróducenióss i nauczycieli Urząd Gminy 202 202 173 052.00 173 052.00 0,00 0.00 0.00 173 052.00

5 wojesyództsya podlaskiego” Dobrzyniesyo O 1
Duże

1 I 1 Projekt LOWE - Poprasyajakości życiamieszkańców Urząd Gminy 202 202 175 000.00 154 503.00 0.00 0,00 0.00 t54 503.00
6 Dobrzyniewo O I

Duże
11.1 Projekt „Promocja Gminy Dobrzynicyo Duże” (z PROW na lata 2014-2020) Urząd Gminy 202 202 51 581,00 51 581,00 0.00 0,00 0.00 St 581.00

7 Dobrzyniewo O 1
Duże

I LI Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zaeządzania kryzysowego i Urząd Gminy 202 202 I 432 313.00 429791,00 199 589.00 0.00 0.00 629387,00
8 bezpieczeństwa na obszarze LT-PL” Dobrzntewo O 2

Duże
LL2 - wydatki majątkowe 10 578 753,00 3 932 143,00 4 773622,00 0,00 0,00 8705 765,00
1 1 2 Projekt” Nosye podejście do transgranicznego systemu zarządzania Urząd Gminy 201 202 2 826 322.00 953 334.00 0,00 0.00 0.00 953 334.00

I kryzysowego” Dobrzyniesyo 9 1
Duże
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i7 Budowa sieci uzdatniania wody Obnibniki wraz z instalacją paneli Urząd Gminy V 202 2 619 900.00 2 619 900,00 0,00 0,00 0.00 2 619 900.00
2 fotowoltaicznych oraz budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Dobrzyniewo O I

miejscowości Obnabniki Duże —

1.1.2 Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego s Urząd Gminy 202 202 1 483 182,00 282 160.00 I 201 022.00 0.00 000 1 483 182.00
3 bezpieczeństwa na obszarze LT-PL” Dobrzyniewo 0 2

Duże
I I 2 Kompetentny od przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty Urząd Gminy 202 202 75 384.00 75 384,00 0,00 0.00 0.00 75 384.00

4 przedszkolnej rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postasyy dzieci Dobrzyniewo O I
w gminie Dobrzyniewo Duże Duże — —

1 1 2. Przebudowa stacji uzdaatiania wody Bohdan. wraz z instalacjąpaneli Urząd Gminy 202 202 1 199865.00 865,00 I 199000,00 0.00 0.00 1 199 865.00
5 fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w Dobrzyniewo I 2

miejscowości Bohdan - Poprasyajakoici życia miesckaisców Duże —

I I 2 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże - Urząd Gminy 202 202 2 374 100,00 500,00 2 373 600,00 0,00 0.00 2 374 100,00
6 Poprawajakości życiu mieszkańców Dobrzyniewo 1 2

Duże
8,2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tego:
12.1 - wydatki bieżące 0,04) 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1,2,2 - wydatki majątkowe — 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne niż wymienio”s w pkt 1.1 i 1.2), z tego tł 713 645,00 5 146 605,00 3 447 380,00 40 000,00 0,00 8 633 985,00

1.3,1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majątkowe — — II 713 645,00 5 146 605,00 3 447 380,00 40 000,00 0,00 8 633 985,00
1.3.2. Budowa hali ginsoiaslycznej przy Zespole Sekolno-Przedszkolnym w Fastacls Urząd Gminy 201 202 5812875,00 2 812 075.00 0.00 0,00 0.00 2812875,00

1 Dobrzyniewo 9 1
Duże

1.3.2. Fundusz Inwestycji Lokalnej- inwestycje 2021 - Poprawajakoici życia Urząd Gminy 202 202 2 273 730,00 2 273 730.00 0.00 0,00 0.00 2 273 730,00
3 mieszkańców Dobrzyniewo O I

Duze
1.3.2 Budowa świetlicy w miejscowości Kopisk - Poprawa jakości życia Urząd Gminy 202 202 45000,00 0.00 35 000.00 5 000.00 0.00 40000,00

4 mieszkańców Dobrzyniewo 2 3
Duze

TT Budowa świetlicy w miejscowości Kulikósyka - Poprawajakości życiu Urząd Gminy 202 202 109 660,00 40 000.00 0.00 0,00 0.00 40 000,00
5 mieszkańcósy Dobrzyniewo O I

Duże
1.3.2. Budowa świetlicy ss miejscowości Leńce - Poprasya jakości życia Urząd Gminy 202 202 45 000,00 0.110 5 000.00 35 000,00 0.00 40 000,00

6 mieszkańców Dobrzyntess”o 2 3
Duże

1.3.2 Pomoc fsaansosya dla Powiatu Białostockiego na zadanie Przebudowa z Urząd Gminy 202 202 2 000000,00 0.00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00
7 rozbudową drogi posiato,cj Nr t385B na odcinku Gniła — Dobrzyniewo Dobrzyniesyo 1 2

Duże”” wsparcie finansowe dla powiatu ss celu poprawy infrasuuktuty Duże
drogowej lata 2021.2022

1 3 2. Budowa boiska sportowego syielofunkcyjnego i bieści 4 torowej o Urząd Gminy 202 202 715 037,00 10 000.00 705 037,00 0.00 0,00 715 037.00
8 nawierzchni poliuretanowej z zeskocznią do skoku sy dal wraz z Dobrzyniewo I 2

oświetleniem przy Szkole Podstasyowej tu Obrabaikach - Poprassajakości Duże
życia mieszkańców

1.3.2. Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego i bieści 4 torowej o Urząd Gminy 202 202 712 343,00 10 000.00 702 343.00 0.00 0.00 712 343.00
9 nawierzchni poliuretanowej z zeskocznią do skoku sc dal wrazz Dobrzyniewo 1 2

oświetleniem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym ss Fastach - Poprawa Duże
jakości życia mieszkańców — —
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobrzyniewo Duże na lata 2021 -2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030:

Tabela 1. Zmiany w budżecie w 2021 roku
Zwiększenie dochodów w 2021 r. 677 040,00 z
W tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 181 405,00 z
Zwiększenie dochodów majątkowych 495 635,00 z
Zwiększenie wydatków w 2021 r. I 111 225,00 z
wtym:
Zwiększenie wydatków bieżących 173 325,00 z
Zwiększenie wydatków majątkowych 937 900,00 z
Deficyt (plab) po zmianach 8 628 560,00 z
!większenie przychodów 434 185,00 z
Źródło: Opracowanie własne.

Dodano przedsięwzięcie pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo
Duże. Przewiduje się, że na realizację ninijszego przedsięwzięcia Gmina Dobrzyniewo Duże uzyska
dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi
Priorytetowej I. Wzmocnienie potencjału i konkurencyjności gospodarki regionu. Działania 1,4 Promocja
przedsiębiorczości oraz podniesienia atrakcyjności inwestycyjnej województwa. Poddziałania 1.4.2
Podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej BOF. Dofinansowanie w wysokości 1.872.349.53 zł planowo
powinno wpłynąć na rachuneka bankowy Gminy w 2022 roku, co znalazło swoje odzwierciedlenie w
odpowiednich wierszach Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Projekt” Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania kryzysowego”.
Gmina Dobrzyniewo Duże planuje emisję obligacji komunalnych w celu pozyskania środków na pokrycie
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Wykup obligacji planuje
się w latach 2023 — 2030. Wielkość emisji oraz termin wykupu ustalono uwzględniając możliwości
finansowe Gminy oraz obowiązek zachowania ustawowych ograniczeń. Przy takich ustaleniach,
wskaźnik obsługi zadłużenia wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych zawarty w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2021-2030 osiąga we wszystkich okresach
prawidłowy poziom. Wykup poszczególnych serii został zaplanowany w sposób zabezpieczający
odpowiednią płynność budżetu Gminy w okresie prognozy.

W związku z przewidywanym harmonogramem wykupu obligacji do roku 2030, w celu zachowania
realistyczności wieloletniej prognozy finansowej, wydłużono horyzont czasowy Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże do roku 2030.

Zgodnie z zaleceniami Ministra Finansów, prognozę dochodów i wydatków na rok 2030 (O którey
wydłużono prognozę) oparto o Wytyczne dotyczące stosowania jednolitych wskaźników
makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw.
Ostatnia dostępna aktualizacja ww. wytycznych miała miejsce 19 lipca 2020 r., a dane wynikające
z powołanego dokumentu prezentuje tabela 2.

Tabela 2. Dane makroekonomiczne przyjęte do wyliczeń prognozy
Wskaźnik 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

PKB 4,00% 3,40% 3,00% 3,00% 3,00% 3,10% 3,10%
Inflacja 1,80% 2,20% 2,40% 2,50% 2,50% 2,50% 2,50%
Wynagrodz 1,50% 1,90% 2,20% 2,70% 2,90% 3,00% 3,00%
enia
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Wskaźnik 2028 2029 2030 2031 2032 2033
PKB 300% 2,80% 2,80% 2,70% 2,60% 2,50
Inflacja 2,50% 2,50% 2,50% 2,50% 2,50% 2,50
Wynagrodz 3,00% 3,00% 3,00% 3,00% 3,00% 2,
enia
Źródło: Wytyczne dotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych
projektowanych ustaw. Aktualizacja — 19 lipca 2020 r., (www.mf.goy.pl), Warszawa 2020.

Uwzględniając dotychczasowe kształtowanie się dochodów budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże oraz
przewidywania na następne lata, w poszczególnych kategoriach dochodów bieżących posłużono się
metodą indeksacji wartości bazowych o odpowiednio przypisany dla każdej kategorii budżetowej
wskaźnik, za pomocą następujących wag:

Tabela 3. Wagi dla danych makroekonomicznych przyjęte do wyliczeń prognozy dochodów bieżących dla 2030 roku

Wyszczególnienie INF PKB
dochody z udziału w PT 0,00% L100
dóchody z udziału w CIT 0,00% 100,00%
subwencja ogólna 100,00% 0,00%
iotacje bieżące 100,00% 0,00%
ozostałe,wtym: 100,00% 0,00%
z podatku od nieruchomości 100,00% 0,00%
Źródło: Opracowanie własne.

Dla roku 2030 dokonano indeksacji wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w oparciu
o wagi wskaźników inflacji, PKB i wynagrodzeń.Podobne założenia przyjęto w przypadku prognozowania
pozostałych wydatków bieżących.Szczegóły indeksacji wartości zaprezentowano w tabeli poniżej.
Dodatkowo, w prognozie WPF uwzględniono również koszty obsługi zobowiązania planowanego do
zaciągnięcia.

Tabela 4. Wagi dla danych makroekonomicznych przyjęte do wyliczeń prognozy wydatków bieżących

Wyszczególnienie INF PKB WYNAGR
wynagrodzenia i 100,00% 0,00% 0,00%
pochodne
inne 100,00% 0,00% 0,00%
Zródło: Opracowanie własne.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.
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UCHWAŁA NR XXXV/298/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.070.149 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr I do uchwały;

2) zmniejszyć dochody o kwotę 22.996 zł— zgodni9 z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1.589.174 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 103.758 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 64.103.393 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 54.200.3 10 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 9.903.083 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 72.731.953 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 53.001.844 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 19.730.109 zł.

4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 8.628.560 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) emisji papierów wartościowych w wysokości 5.891.000 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie — 2.737.560 zł, w tym 2.273.730 zł - Funduszu Inwestycji Lokalnych.”

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 10.197.560 zł oraz łączną kwotę
rozchodów budżetu w wysokości 1.569.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W Uchwale Nr XXIX//234/20 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021 (z późniejszymi zmianami) - 8 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 8. 1 .Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu — w kwocie 2.000.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu — w kwocie 5.891.000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów — w kwocie 1.569.000 zł.

2. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne
podobne do umowy kredytu lub pożyczki /art. 72 ust. I pkt 2/ — w kwocie 31.980 zł.”.

7. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem
nr 3 do niniejszej uchwały.

8. Zmieniają się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii
Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

OPU6LIKOWANO W RIP
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9. Załączniki Nr 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie.

10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodnicąca Rady Gminy

nozakiewicz
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/298/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Dział ROZdZiał 5 Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Własne
bieżące

600 — Transport i łączność 217 340,00 0,00 200 000,00 417 340,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00mowawart.5ust.1 pkt2i3

60004 — Lokalny transport zbiorowy 125 968,00 0,00 200 000,00 325 968,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 o 00mwa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

2710 Dtaa celowana pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytońalnego na dofinansowanie
125 968,00 0,00 200 000,00 325 968,00własnych zadan biezących

756 Dochody od, osób prawnych, od osób fizycznych I od innych jednostek nieposiadającycti osobowości prawnej oraz wydat
14 526 792,00 - 21 870,00 150 870,00 14 655 792,00związane z ich poborem

(„ w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem środków, o których o 00 0,00 0,00 0,00mowawart.Sust.lpkt2i3

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynnosci cywilnoprawnych, podatkowi opłat lokalnych od oso

2 142 410,00 0,00 2 870,00 2 145 280,00prawnych i innych jednostek organizacyjnych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00
— mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 2 870,00 3 870,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych

3 158 800,00 21 870,00 0,00 313693000oraz podatkowi opłat lokalnych od osob fizycznych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem środków, o których o 00 0,00 O 00 O 00mowawart.Sust.1 pkt2i3

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 - 19 000,00 0,00 I 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 42 600,00 - 2 870,00 0,00 39 730,00

75618 — Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 319 202,00 0,00 148 000,00 467 202,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa wart. 5 ust. I pkt 21 3

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00
0400 Wpływy z innych lokalnych opłal pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych uotaw 150 000,00 0,00 143 000,00 293 000,00

758 — Różne rozliczenia 14 986 332,00 0,00 121 122,00 15 107 454,00
w tym ztytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

75801 — Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 609 709,00 0,00 121 122,00 9 730 831,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansnwanie wydatków na reakzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00mowawart.Sust.1 pkt2i3
2920 Subwenge ogólne z budżetu państwa 9 609 709,00 0,00 121 122,00 9 730 831 .00

801 — Oświata i wychowanie 2 117 925,00 0,00 24 000,00 2 141 925,00
wtym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

853 312,00 0,00 0,00 853 312,00mowawart.Sust.1 pkt2i3
80101 — Szkoły podstawowe 495 994,00 0,00 24 000,00 519 994,00

wtym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 205 929,00 0,00 O 00 205 929,00mowawart.Sust.1 pkt2i3
0960 Yływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 0,00 24 000,00 26 000,00

851 — Ochronazdrowia 0,00 0,00 10000,00 10000,00

C
wtym Z tytułu dotacji i środków na finansowania wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

00 00 00 00
)_„__.

— mowawart.SusŁlpkt2i3 „
85195 — Pozostatadziałalność 0,00 0,00 10000,00 10000,00

wtym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 Omowawarl.5ust.lpkt2i3
— 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

852 — Pomoc społeczna 586 820,00 0,00 5 244,00 592 064,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

85219 — Ośrodki pomocy społecznej 118 000,00 0,00 5 244,00 123 244,00
wtyrn Z tytułu dotacjiiśrodków na finansowanie wydatków na reabzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
118 000,00 0,00 5 244,00 123 244,00powiatowo-gminnych)

900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 504 159,00 - 1 126,00 I 126,00 3 504 159,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 24 173 00 0,00 000 24 173,00mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

90001 — Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 205 000,00 - 1 126,00 I 126,00 1 205 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem śradków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 126,00 2 126,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 - 1 126,00 0,00 8 874,00

bieżące razem: 38 735 144,00 22 996,00 512 362,00 39 224 510,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reaizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których

1 938 497,00 0,00 0,00 1 938 497,00mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
majątkowe

900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 208 909,00 0,00 495 635,00 1 704 544,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reazację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 208 609 00 0,00 495 635,00 1 704 244,00mowaw art. 5 ust.1 pkt2i 3
90005 — Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 208 609,00 0,00 495 635,00 1 704 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 208 609,00 0,00 495 635,00 I 704 244,00mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa war

6257 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki I 208 609,00 0,00 495 635,00 1 704 244,00
samorządu terytońalnego

majątkowe razem: 9 407 448,00 0,00 495 635,00 9 903 083,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

4 842 480,00 0,00 495 635,00 5 338 115,00mowa w_art._5_ust._1_pkt 2_I_3
Ogółem: 48 142 592,00 - 22 996,00 I 007 997,00 49 127 593,00
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bieżące
hiezece „ezem:

w tym z tytułu dotacji i środków na Itnanoowanie wydatków na reaizację zadań tnansowanych z udziałem środków, o których
mowawart.Sust.1 pkt2i3

Oaółem:
w tym z tytułu dotacji środków na Ilnansowanie wydatków na realzację zadań linansowanych z udziałem środków, o których
mowawart.5 ust. 1 pktzi 3

bieżace
bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.1 pkt2i 3

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji I środków na Itnansowanie wydatków na realzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowawart.5 ust. I pkt2i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikówwojewództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda ominne. cowiatowe i woiewódzkie

-

w tym z tytułu dotacjil środków na finansowanie wydatków na realzację zadań Itnansowanych Z odziałem środków, o których 6 780 977,00 0,00 495 635,00 7 276 612,00• mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Poroz. z JST

60 000,00

0,00

!

Poroz. z AR

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0.00

50 000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

50 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

50 000.00

Zlecone
bieżące

i Transport i łączność 35 000,00 0,00 60 000,00 95 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa w art. 5 ust. lpkt 2i3

60003 — Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 35 000,00 0,00 60 000,00 95 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 8 nansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00mowawart.Sust.1 pkt2i 3

2330 Dotae celowe otrzmane od samorządu województwa na zadania biezące realizowane na podstawie porozumień
3 0,00 60 000,00 95 000,00(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

„ — Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 932,00 0,00 4 078,00 6 010,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 078,00 4 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reakóację zadań ttnansowanych z udziałem środków, o których
o,oo 0,00 0,00 0,00mowawart.5 ust.1 pkt2i3

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

0,00 0,00 4 078,00 4 078,00
— innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

ii — Rodzina 14 334 584,00 0,00 2 152,00 14 336 736,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Świadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentow
2 594 848,00 0,00 2 152,00 2 597 000,0085502 z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na 8nansowanie wydatków na realzację zadań ttnansowanych z udziałem środków, o których
0,00 0,00 0,00 0,00mowawart.Sust.1 pkt2i3

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
2 594 848,00 0,00 2 152,00 2 597 000,00innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 14 799 570,00 0,00 66 230,00 14 865 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reałzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00lmowawart.5ust.1_pkt2i3
Ogółem: 14 799 570,00 0.00 66 230,00 14 865 800,00

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realzację zadań łnansowanych z udziałem środków, o których
0,00 0,00 0,00 0,00lmowawań.5ust.1_pkt2i3

Plan dochodów bieżących ogółem 53 644 714,00 - 22 996,00 578 592,00 54 200 310,00
Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 938 497,00 0,00 0,00 1 938 497,00I mowa_w_art._5_ust._1_pkt 2_i_3
Plan dochodów maj7kowych ogółem 9 407 448,00 0,00 495 635,00 9 903 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 4 842 480,00 0,00 495 635,00 5 338 115,00mowawart.5ust.1_pkt2i_3
Plan dochodów ogółem 63 052 162,00 - 22 996,00 I 074 227,00 64 103 393,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 6 780 977,00 0,00 495 635,00 7 276 612,00mowaw art._5_ust.1_pkt2i_3
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Znitena planu wydatków budżetu 2021 rek

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/298/21

Rady Gminy Dobrz”niewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/298/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 261 980,01

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 261 980,0(

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,0(

Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 230 000,0(

łyydatki majątkowe jednpstek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
6150 zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 31 980,OC

1 pkt 2 ustawy

Instalacja wodociągowo-kanalizacyjna Fasty (ugoda) 31 980,OC

400 lyytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 620 765,01

40002 Dostarczanie wody 2 620 765,01

6057 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 864,0(

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 1 355 864 0(ótowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ściekóww miejscowości Obrubniki

6059 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 901 OC

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 1 264 901 0(ótowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki

600 Transport i łączność 4 702 959,01

60016 Drogi publiczne gminne 4 702 959,0(

6050 ńlydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 702 959,0(

Dokumentacja projektowa budowy dróg na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 140 000,0(

Modernizacja drogi gminnej na gruntach wsi Gniła Gmina Dobrzyniewo Duże 81 795,01

Modernizacja drogi gminnej na terenie Ponikła-Obrubniki Gmina Dobrzyniewo
000 0Duże

Modernizacja drogi gminnej we wsi Szaciły Gminy Dobrzyniewo Duże 221 500,0(

Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B ul. Leśna w m. Fasty, gmina Dobrzyniewo
Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie od krn rob 0+000 do krn roboczego 0+660 4 099 664 OCwaz z budowa i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej (do FDS na
2021 r)

700 ospodarka mieszkaniowa I 500 000,01

70005 3ospodarka gruntami I nieruchomościami 1 500 000,01

6060 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,0(

Nykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 1 500 000,0(

710 Działalność usługowa 50 000,01

6050 /yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,O(

Dokumentacja projektowa na zagospodarowanie terenów inwestycyjnych we wsi 49 500 OCFasty

6057 łyydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450,0(

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże 450,01

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50,0(

Wykaz zadań inwestycyjnych środków na ich realizację w 2021 roku

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,01
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Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże 50,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa I 266 494,O(

75412 Dchotnicze straże pożarne 984 334,OC

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,OC

System selektywnego powiadamiania wraz z syreną montażem - OSP Letniki 31 000,00

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 233,OC

Projekt Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania kryzysowego
858 233 00Budowa Jednostki Straży Pożarnej w Gminie Dobrzyniewo Duże w Letnikach

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 101,00

Projekt Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania kryzysowego
95 101 00Budowa Jednostki Straży Pożarnej w Gminie Dobrzyniewo Duże w Letnikach

75495 Pozostała działalność
I

282 160,OC

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,OC

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 187 000 OCbezpieczeństwa_na_obszarze_LT-PL”

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,OC

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 33 000 00bezpieczeństwa_na_obszarze_LT-PL”

6067 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 836,00

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i
52 836 00bezpieczeństwa_na_obszarze_LT-PL”

6069 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 324,01

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 9 324 Ołbezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

801 Oświata i wychowanie 525 384,01

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,01

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,01

Modernizacja i przebudowa pomieszczeń w SP w Nowym Aleksandrowie 100 000,01

801 04 Przedszkola 275 384,01

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,01

Modernizacja placu zabaw ZSP Dobrzyniewo Duże - projekt Kompetentny od
przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przed szkolnej rozwijającej 200 000,OC
kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 076,00

Modernizacja placu zabaw ZSP Dobrzyniewo Duże - projekt Kompetentny od
przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przed szkolnej rozwijającej 64 076,OC
kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 1 308,OC

Modernizacja placu zabaw ZSP Dobrzyniewo Duże - projekt „Kompetentny od
przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przed szkolnej rozwijającej 11 3O8,OC
kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”

80195 Pozostała działalność 150 000,OC

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,OC

Termomodernizacja częściowa elewacji budynku Zespołu
150 000 OOSzkolno-Przedszkolnego w Fastach wraz z dokumentacją

900 3ospodarka komunalna i ochrona środowiska 930 000,0C

90001 3ospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,O(

6060 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
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Modernizacja przepompowni głównej w miejscowości Fasty wraz z zakupem szafy 80 000 Ocsterującej

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Dobrzyniewo
96 000Fabryczne - Ogrodniki

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Gniła — Pogorzałki 255 000,00

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Letniki 35 000,00

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe Aleksandrowo 102 000,OC

Budowa linii napoowietrznej oświetleniowej w miejscowości Kopisk 44 3O4,OC

Dokumentacja projektowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 138 696 00Dobrzyniewo Duże
Przebudowa oświetlenia ulicznego w celu usunięcia kolizji na terenie Gminy 50 000Dobrzyniewo Duże

6050

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,OC

Jydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Dobrzyniewo Duże 129 000,00

850 000,OC

e 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 713 323,01

92109 Domy ośrodki kultury, świetlice i kluby 713 323,01

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,01

ltanka, utwardzenie terenu wraz z dokumentacją - Dobrzyniewo Duże 50 000,01

Budowa parkingu przy świetlicy w Chrabołach i Obrubnikach 100 000,01

Budowa świetlicy w miejscowości Kulikówka 40 000,O(

Wkonanie klimatyzacji w sali głównej świetlicy wiejskiej w Letnikach 20 000,O(

6057 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 625,00

Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 397 625,00

6059 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 698,01

Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 105 698,0<

926 Kultura fizyczna 3 007 875,0

92601 )biekty sportowe 2 812 875,01

6050 <yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 812 875,0<

Budowa hali sportowej przy ZSP w Fastach wraz z pomieszczeniami
2 812 875 0owarzyszącymi_i_infrastrukturą_techniczną

92695 Pozostała działalność 195 000,0<

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,0(

Budowa altany wraz z przygotowaniem terenu przy Orliku w Nowym
25 000 005Jeksandrowie

Budowa centrum rekreacyjnego - Fasty 50 000,00

Dokumentacja projektowa „Budowa zbiornika retencyjno-rekreacyjnego w
60 000 0(Dobrzyniewie Fabrycznym”

Dokumentacja projektowa obiektów sportowych na terenie Gminy Dobrzyniewo
60 000 0(Duże

Razem 15578 780,001
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/298/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

w złotych

Klasyfikacja
KwotaLp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogótem: 10 197 560,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów 931 7 460 000,00wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 950 2 737 560,002
pkt 6 ustawy

Rozchody ogółem: I 569 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 992 1 569 000,00kredytów
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV!298/21

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 rok.

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdma3l sierpnia 2021 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych - Dla jednostek spoza sektora finansów nublicznych

Lp Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub celowa podmiotowa przedmiotowa
podmiotu

Powiat białostocki 1. Rozpowszechnianie sportu
60014 * 6300 980.000,00 zł - - na terenie gminy
85195 * 2710 2.410,00 zł 92605 2820 100.000,00 zł

3 Gminne Centrum Dotacja z budżetu na
Kultury 30.000,00 zł 755.000,00 zł - finansowanie lub

dofinansowanie zadań
92109 * 2480 zleconych do realizacji 20.000,00

stowarzyszeniom
75095 * 2820

3. Gminna Biblioteka 3. Dotacje dla OSP z terenu
Publiczna - 132.000,00 zł - gminy

75412 2830 8.000,00
92116*2480 75412*6230 28.000,00

T Wpłata Gminy T Dotacja dla mieszkańców
Dobrzyrnewo Duże na 20 000,00 zł - - Gminy na budowę
państwowy fundusz przydomowych
celowy — oczyszczalni 20.000,00
dofinansowanie 90001 * 6230
zakupu samochodu
policyjnego 75405
6170
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T Dotacja do zakupu 20.000,00 zł 5. Dotacja Instalacje OZE dla
samochodu - - mieszkańców Gminy 1865.429,00 zł
ratowniczo-gaśniczego Dobrzyniewo Duże
dla Komendy 90005 6237t9
Wojewódzkiej PSP w
Bialymstoku

75410 * 6170

6. Dotacja Instalacje OZE dla 757.900,00 zł
mieszkańców Gminy
Dobrzyniewo Duże etap II
90005 * 6237/9

7. Dotacja na dofinansowanie
kosztów inwestycji
związanychz 3000000zł
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii
90005 * 6230

8. Dotacja do wymiany
pieców/kotłów węglowych
niespełniających norm i 30.000,00 zł
zastąpienie ich
ogrzewaniem
ekologicznym
90095 * 6230

9. Dotacja na prace
remontowo-
konserwatorskie kaplicy 20.000,00 ił
zabytkowej ParafIi pw.
Miłosierdzia Bożego w
Pogorzałkach
92120 2720
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T5 Dotacja na wykonanie 6.000,00 zł
dokumentacji na prace
remontowo
konserwatorskie dla Parafii
Prawosławnej pw.
Podwyżazenia Krzyża
Swiętego w Fastach
921020*2720

Ogółem 1.052.410,00 887.000,00 - 2.885.329,00
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Zalączmk Nr 6 do uchwaly Nr XXXV/298/21

Rady Gminy Dobrzymewo Duże I
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2021 rok

Wydatki
RazemL.p. Nazwa zadania Rozdział Wydatki bieżące

majatkowe

Projekt Wzmocnienie administracji publicznej
1 współpracy na rzecz poprawy bezpiecznego 75412 278 554,00 zł 0,00 zł 278 554,00 zł

środowiska LT-PL” No LT-PL-3R-255

2
Projekt „Nowe podejście cło transgranicznego

75412 216 341,00 zł 953 334,00 zł I 169 675,00 złsystemu zarządzania kryzysowego”
Projekt „Pod Malinową Chmurką - utworzenie miejsca

85516 358 471,00 zł 0,00 zł 358 471,00 złopieki nad dzieckiem do 3 lat”

Projekt „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród
80195 173 052,00 zł 0,00 zł 173 052,00 złuczniów i nauczycieli województwa podlaskiego”

5 Projekt LOWE - Poprawa jakości życia mieszkańców 80195 154 503,00 zł 0,00 zł 154 503,00 zł

Projekt „Promocja Gminy Dobrzyniewo Duże (z
75075 51 581,00 zł 0,00 zł 51 581,00 złPROW na lata 2014-2020)

Budowa uzdatniania wody Obwbniki wraz z instalacją
7 paneli fotowoltaicznych oraz budową przydomowej 40002 0,00 zł 2 619 900,00 zł 2 619 900,00 zł

oczyszczalni ścieków w miejscowości Obwbniki
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Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z I
8

instalacją paneli fotowoltaicznych oraz budowa
40002 865,00 zł 865,00 złprzydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości

Bohdan

Kompetentny od przedszkola 2 - zapewnienie
wysokiej jakości oferty przedszkolnej rozwijającej
kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w

9 gminie Dobrzyniewo Duże (realizacja z 80104 468 655,00 zł 75 384,00 zł 544 039,00 zł
Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-
2020, ale umowa zawarta między Wojewódzkim
Urzędem Pracy a Gminą)

10 Fundusze Europejskie dla Gmin 75095 I 057,00 zł 0,00 zł I 057,00 zł

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie
11 zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa na 75495 429 798,00 zł 282 160,00 zł 711 958,00 zł

obszarze LT-PL”

12
Konsultacje dokumentów planistycznych w

71004 30 900,00 zł 0,00 zł 30 900,00 złpodlaskich gminach — edycja ll
Wsparcie szkół Białostockiego Obszaw

13 Funkcjonalnego związane z ograniczaniem skutków 80101 139 779,00 zł 0,00 zł 139 779,00 zł
pandemii COyID-19

15
Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy Dobrzyniewo

90005 31 159,00 zł I 865 429,00 zł I 896 588,00 złDuże
Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy Dobrzyniewo

90005 0,00 zł 757 900,00 zł 757 900,00 złDuże - etsp II

16
Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi 92109 0,00 zł 503 323,00 zł 503 323,00 złKozińce
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm.

17 Dobrzyniewo Duże 71004 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

RAZEM 2 333 850,00 zł 7 058 795,00 zł 9 392 645,00 zł
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Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/298/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK

1. Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z:
a. podpisaną wcześniej umową Nr DIT-II.8071.4.16.20 z Urzędem Marszałkowskim na

zadanie zlecone po przeanalizowaniu zrealizowanej w 2021 roku rekompensaty
z tytułu utraconych przychodów, w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do

i ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym dokonano zwiększenia o
kwotę 60.000 zł (plan po zmianach aktualnie wyniesie 95.000 zł),

b. otrzymaną dotacją na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu publicznego
zabepieczono przewidywaną wartość w planie do końca 2021 roku zwiększenie
w rozdziale 60004 o kwotę 200.000 zł (zabezpieczenie kwoty po dokonaniu analizy),

c. otrzymaną pismem z Krajowego Biura Wyborczego dotacją na przygotowanie
i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rad Gminy w Dobrzyniewie Dużym w
okręgu wyborczym nr 7 — zwiększenie w rozdziale 75109 o kwotę 4.078 zł,

d. pismem Nr STS.4751.5.2021.2g otrzymanym z Ministerstwa Finansów, Funduszy
i Polityki Regionalnej przyznanej kwoty 12 1.122 ze środków rezerwy części oświatowej
subwencji ogólnej — zwiększenie w rozdziale 75801,

e. otrzymanym grantem na realizację projektu „Gdzie są nasze patronki?” z Fundacji mBank
— dotyczy Szkoły Podstawowej w Obrubnikach — zwiększenie w rozdziale 80101 o kwotę
15.000 zł,

f. otrzymanym grantem na realizację projektu „Matematyka to mój świat” z Fundacji PNB
Paribas — dotyczy Szkoły Podstawowej w Obrubnikach — zwiększenie
w rozdziale 80101 o kwotę 9.000 zł,

g. z otrzymaniem środków na podjęcie działań promocyjnych mających na celu
zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID- 19 —

zwiększenie w rozdziale 85195 o kwotę 10.000 zł,
h. otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego o zwiększeniu dotacji celowej na

dofinansowanie zadań ze wskazaniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 (od 1 stycznia 2021 do 29 maja
2021) — zwiększenie w rozdziale 85219 o kwotę 5.244 zł,

i. z korektą pisma Nr FB-II.31 1 1.383.2021.WM z dnia 27 lipca 2021 r. na zwiększenie
kwoty 2.152,00 zł w rozdziale 85502 - dotyczy dotacji celowej na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami na 2021 rok,

j. podpisaniem umowy z Urzędem Marszałkowskim Nr UDA-RPPD.08.06.00-20-0556/21 -

o dofinansowanie Projektu grantowego „Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy
Dobrzyniewo Duże — etap II” — zwiększenie w rozdziale 90005 o kwote 492.63 5 zł,

k. aktualnieriiem planu dochodów dokonano zwiększenia ich o kwotę 129.000 zł
w następujący sposób:
- rozdział 75615 paragraf 0910 (Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat

z tytułu podatków i opłat) zwiększono o kwotę 2.870 zł,

Id: 5311 846E-OCCB-4AC1-964D-1A2E829E0140. Podpisany Strona 22



- rozdział 75616 zmniejszono o kwotę 21.870 zł: paragraf 0430 (Wpływy z opłaty
targowej) o kwotę 19.000 zł i paragraf 0910 (Wpływy z odsetek
od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat),

- rozdział 75618 zwiększono o kwotę 148.000 zł z tego paragraf 0410 (Wpływy
z opłaty skarbowej) — 5.000 zł oraz paragraf 0490 (Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw),
- przesunięcie kwoty 1.126 złw ramach rozdziału 90001 —zmniejszono paragraf 0970

(Wpływy z różnych dochodów) oraz zwiększono paragraf 0920) (Wpływy z
pozostałych odsetek).

2. Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z:
a. podpisaną wcześniej umową Nr DIT-II.8071 .4.16.20 z Urzędem Marszałkowskim na

zadanie zlecone, po przeanalizowaniu zrealizowanej w 2021 roku rekompensaty
z tytuł.i utraconych przychodów, w związku ze stosowaniem ustwowych uprawnień do
ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym dokonano zwiększenia o
kwotę 60.000 zł (plan po zmianach aktualnie wyniesie 95.000 zł),

b. otrzymaną dotacją na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu publicznego
zabepieczono przewidywaną wartość w planie do końca 2021 roku zwiększenie
w rozdziale 60004 o kwotę 200.000 zł,

c. podpisaniem umowy na dofinansowanie projektu „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych
w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże” kwota zadania majątkowego w całości w 2022
kwota 2.373.600 zł w roku 2021 - 500 zł. Jest to dofinansowanie w ramach Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 20 14-2020 Osi Priorytetowej I.
Wzmocnienie potencjału
i konkurencyjności gospodarki regionu. Działania 1,4 Promocja przedsiębiorczości oraz
podniesienia atrakcyjności inwestycyjnej województwa. Poddziałania 1.4.2 Podniesienie
atrakcyjności inwestycyjnej BOF — zwiększenie w rozdziale 71004 (kwota 500 zł w tym
samym rozdziale przesunięta z zadania „Dokumentacja projektowa na zagospodarowanie
terenów inwestycyjnych
we wsi Fasty”),

d. otrzymaną pismem z Krajowego Biura Wyborczego dotacją na przygotowanie
i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rad Gminy w Dobrzyniewie Dużym w
okręgu wyborczym nr 7 — zwiększenie w rozdziale 75109 o kwotę
4.078 zł,

e. zaplanowaną do przyznania dotacją dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży
Pożarnej w Białymstoku na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego— przesunięto z
rozdziału 75412 na rozdział 75410 kwotę 20 000,00 zł; W związku z brakiem zgody na
udzielenie dotacji w miesiącu czerwcu 2021 przesunięto do ostatecznego podjęcia decyzji
o udzieleniu dotacji w roku 2021 kwotę 40.000 zł na rozdział 75412 paragraf 6230,
(pozostała kwota 20.000 zł pomniejszony zostanie plan wydatków po nastepnej sesji)

f. otrzymanym grantem na realizację projektu „Gdzie są nasze patronki?” z Fundacji mBank
— dotyczy Szkoły Podstawowej w Obrubnikach — zwiększenie w rozdziale 80101 o kwotę
15.000 zł,

g. otrzymanym grantem na realizację projektu „Matematyka to mój świat” z Fundacji PNB
Paribas — dotyczy Szkoły Podstawowej w Obrubnikach — zwiększenie
w rozdziale 80101 o kwotę 9.000 zł,

h. pismem Nr STS.4751.5.2021.2g otrzymanym z Ministerstwa Finansów, Funduszy
i Polityki Regionalnej przyznanej kwoty 121.122 ze środków rezerwy części oświatowej

subwencji ogólnej zwiększono rozdział 80101 paragraf 4240 —

z przeznaczeniem dla ZSP w Fastach oraz Sp w Pogorzałkach,

Id: 5311846E-OCCB-4AC1-964D-1A2E829E0140. Podpisany Strona 23



L wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego „Modernizacja i przebudowa
pomieszczeń w SP w Nowym Aleksandrowie” w celu dostosowania do wychowania
przedszkolnego — zwiększenie w rozdziale 80103 o kwote 100.000 zł,

j. zabezpieczenia środków na uruchomienie dwóch grup przedszkola w Szkole
Podstawowej w Pogorzałkach dokonano zmian w ramach działu 801 oraz zwiększono o
kwotę ogółem 78.214 zł,

k. z otrzymaniem środków na podjęcie działań promocyjnych mających na celu
zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COyID-1 9 —

zwiększenie w rozdziale 85195 o kwotę 10.000 zł,
1. otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego o zwiększeniu dotacji celowej na

dofinansowanie zadań ze wskazaniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 (od 1 stycznia 2021 do 29 maja
2021) — zwiększenie w rozdziale 85219 o kwotę 5.244 zł,

m. z korektą pism Nr FB-II.31 1 1.383.2021.WM z dnia 27 lipca 2021 r. ra zwiększenie
kwoty 2.152,00 zł w rozdziale 85502 - dotyczy dotacji celowej na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami na 2021 rok,

n. koniecznością zabezpieczenia niezawodności strategicznego obiektu wprowadza się
nowe zadanie inwestycyjne „Modernizacja przepompowni głównej w miejscowości
Fasty wraz z zakupem szafy sterującej”ującej do przepompowni głównej
w miejscowości Fasty zwiększenie w rozdziale 90001 o kwotę 80.000 zł,

o. podpisaniem umowy z Urzędem Marszałkowskim Nr UDA-RPPD.08.06.00-20-0556/2 1 -

00 o dofinansowanie Projektu grantowego „Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy
Dobrzyniewo Duże — etap II”— zwiększenie w rozdziale 90005 o kwote 75 7.900 zł (wkład
własny z paragrafu przychodowego 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy),

p. udzieloną dotacją celową dla GCK w Dobrzyniewie Dużym z przeznaczeniem na
zorganizowanie Dożynek 2021 w Dobrzyniewie Dużym oraz obchodów przy pomniku
upamiętniającym pacyfikację wsi Jaworówka zwiększenie w rozdziale 92109 o kwotę
30.000 zł,

q. udzieleniem dotacji dla parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w
Fastach na opracowanie dokumentacji budowlanej w zakresie prac remontowo
konserwatorskichh zwiększenie w rozdziale 92120 na kwotę
6.000 zł (przesunięcie z rozdziału 40095 z paragrafu 4710),

r. urealnieniem planów (dotyczy referatów oraz jednostek organizacyjnych gminy)
dokonano przesunięć, w szczególności dokonano:
- przesunięcia w rozdziale 75022 z paragrafu 4210 (zakup materiałów

i wyposażenia) na paragraf 4300 (zakup usług pozostałych),
- przesunięcia w rozdziale 75412 w ramach projektu „Nowe podejście do

transgranicznego systemu zarządzania kryzysowego”: zmniejszono paragraf 4307 o
kwotę 2.604 zł, paragraf 4309 o kwotę 460 zł oraz paragraf 4177 o kwotę a
zwiększono paragraf 4179 o kwotę 3.552 zł,

- przesunięcia w rozdziale 75412 kwoty 2000 zł z paragrafu 4260 na paragraf 4300,
- przesunięcia kwoty 4.000 zł w ramach tego samego paragrafu 4330 z rozdziału 80106

paragraf na rozdział 80104 — zabezpieczenie ponoszonych kosztów pobytu w
przedszkolach innych gmin dzieci zamieszkuj ących na terenie Gminy Dobrzyniewo
Duże

- przesunięcia w ramch rozdziału 80104 projektu „Kompetentny od przedszkola 2” w
nastepujacy sposób:paragraf 4177 zwiększyć o kwotę 13.696 zł a z zmniejszyć 4307,
paragraf 4179 zwiększyć o kwotę 2.417 zł a zmniejszyć 4309,
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- przesunięcia kwoty 1.790 zł z rozdziału 75023 z paragrafu 4710 (wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot zatrudniający — brak zgłoszonych) na rozdział 80113
paragraf 4010 (wynagrodzenia osobowe),

- w rozdziale 80150 przesunięcie kwoty 5.800 zł z paragrafu 4110 na paragraf 3020,
- w rozdziale 80195 przesunięto kwotę 1.800 zł z paragrafu 4307 na paragraf 4177 —

dotyczy zmian w realizacji projektu LOWE,
- przesunięcia kwoty 3.890 zł z z paragufu 4440 rozdziału 85504 kwotę 776 zł oraz

rozdziału 85219 kwotę 3.114 zł na aragraf 4300 rozdziału 85219,
- przesunięcia w ramch rozdziału 85516 projektu „Pod Malinową Chmurką -

utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do 3 lat”: zmniejszenie paragrafu 4179 o
kwotę 2.100 zł a zwiększenie paragrafu 4019 — 69 zł, 4119 — 120 zł, 4129 —

2zł, 4309— 1.909 zł,
- urealnienia planu w rozdziale 92695 zwiększono o kwotę 1.000 zł paragraf 4210 oraz

4300,
- przesunięcia kwoty 2.000 zł w ramach tego samego paragrafu 4260 (zakup energi) z

rozdziału 90015 na rozdział 92695.
3. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również:

a. załącznik,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2021”,
b. załącznik „ Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”

było
950 (Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy) — kwota 2.303.295 zł
952 (Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym) — kwota 7.460.080 zł”

Jest
931 (Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych) — kwota 7.460.000 zł
950 (Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy) — kwota 2.737.560 zł”

c. załącznik „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2021 rok”
d. załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków

pochodzących z Unii Europejskiejna 2021 rok”.

Id: 531 1846E-OCCB-4ACI-964D-1A2E829E0140. Podpisany Strona 25



Załącznik nr do protokołu

z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia

UCHWAŁA NR XXXV/299/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

zdnia3l sierpnia 2021 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Dobrzyniewo Duże w roku szkolnym

2021/2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. (J. z 2021 r. poz. 1372) oraz z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje:

1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Dobrzyniewo Duże na rok szkolny 202 1/2022 na

potrzeby zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców,

w wysokości:

1) olej napędowy — 5,29 zł;

O 2)benzyna -5,3Ozł;

3) gaz—2,36 zł.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodni,jąca Rady Gminy

ł1
J.nj Kozakiewicz
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Załącznik nr. ... do protokołu
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Dużi

zdnia?.W”

UCHWAŁA NR XXXV/300/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej na terenie gminy Dobrzyniewo Duże

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) i art. 7 ust. 2 w zwiazku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1005), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu
Białostockiego, uchwala się, co następuje:

1. 1. Pozbawia się kategorii odcinka drogi gminnej Nr 105425B o przebiegu Krynice - Letniki - Jurowce
(do granicy gminy), składajacego się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi:
294/2,366/1, 296/3, 297/1, 298/1, 300/1, 301/7, 301/5, 151/10, 179(25 181/6, 182/4, 182/6, 183/2, 183/11,
183/12, 183/9, 183/10, 184/8, 159/1, 185/33, 185/27, 185/29, 185/31, 186/24, 186/22, 159/2, 187/10, 187/12,

Q 349/2, 350/1, 352/1, 353/1, 354/1, 355/1, 356/1, 357/1, 358/1, 359/1, 359/2, 189/27, 189/29, 189/23, 189/25,
189/31, 189/35, 189/33, 192/8, 192/12, 192/10, 194/30, 194/28, 196/25, 196/27, 196/23, 196/19, 196/21, 200/6,
203/1, 205/6, 205/1, 205/8, 207/3 i 207/1 obręb Letniki Bohdan Podleńce (arkusz nr 2), gm. Dobrzyniewo
Duże; 697/1, 697/4, 701/4, 701/1, 1023, 697/5, 697/2, 701/5, 697/6 i 701/2 obręb Rybniki, gm. Wasilków;
54/12, 55/7, 55/9, 55/11, 55/12, 56/26, 56/27, 56/28, 56/29, 57/46, 57/47, 58/24, 58/28, 58/26, 65/7, 53/35,
67/1, 198/5, 199/1, 4/1, 194/12, 194/14, 194/16, 194/18, 194/20, 194/26, 194/28, 194/22, 194/24, 195/1, 278/1,
279/1, 196/1, 280/3, 281/1, 282/1, 205/1, 5/10, 5/11, 6/1, 283/1, 284/1, 285/1, 7/1, 286/1, 287/1, 288/1, 291/1,
292/1, 293/1, 294/1, 9/2, 295/1, 10/3, 11/1, 12/1, 13/7, 13/9, 13/11, 14/3, 14/5, 16/2, 300/1, 301/1, 303/1, 17/1,
304/1, 305/1, 18/2, 307/1, 308/1, 19/1, 20/5, 309/2, 21/1, 22/3, 22/5, 312/1, 23/1, 320/1, 24/1, 313/1, 53/37
i 53/32 obręb Leńce, gm. Dobrzyniewo Duże.

2. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

akiewicz
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Załącznik do uchwały Nr XXXV/3 OO/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.
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Zalącznjk nr do protokolu nr
z sesji mady Gminy Dobrzyniewo Du;e

2 dnia

UCHWAŁA NR XXXV/301/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

zmieni2jca uchwalę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Dobrzyniewie Dużym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz.U. 2020 r poz. 1876 i 2369, z 2021 r. poz. 803) uchwała się, co następuje:

1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym stanowiącym załącznik

do uchwały Nr XXXI/259/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r.

poz. 1114), wprowadza się następujące zmiany:

1) w 3 pkt 25 ) otrzymuje brzmienie:

„25) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 poz. 1237)”;

2) w 5 pkt 22) otrzymuje brzmienie:

„22) prowadzenie postępowań w sprawie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów”.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Jzakiewicz
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Zalącznik nr 2.. prolokolu nrX V
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia. 020).)”

UCHWAŁA NR XXXV/302/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektu zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie

Gminy Dobrzyniewo Duże w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r.

poz. 13”72) oraz art. 19 ust. I ustawy z dnia? czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwała się, co następuje:

1. Przyjmuje się projekt zmiany 3 pkt. 4 regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na

terenie gminy Dobrzyniewo Duże stanowiący załącznik do uchwały NR XXX/237/21 z dnia 3 lutego 2021r.

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, o następującym brzmieniu:

„ 3. pkt 4. Dostarczyć wodę o jakości normatywnej, odpowiadającej wodzie przeznaczonej do

spożycia przez ludzi parametrach określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia

2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. poz. 2294 z późn.zm.).

Parametry te nie mogą przekraczać wymienionych wartości:

a) żelazo- 200 „ig/l,

b) mangan—50 .1g!1,

c) stężenie jonów wodoru(pH) — 6,5-9,5,

d) azotany - 0,5 mg N02+/1,

e) Escherichia coli - OjtkJlOO ml,

D barwa, smak, zapach — akceptowalne przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian,

g) mętność - akceptowalne przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian o wartości do 1,00

NTU.”.

2. Wykonanie uchwal)” powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. tJ chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicąca Rady Gminy

.ozakiewicz
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41 >2ÓĆV/2
Załącznik nr . . do protokołu nr.
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

Z dnia
3u10g”.W?ć1

UCHWAŁA NR XXXV/303/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Prokuratury Rejonowej
w Białymstoku na Uchwalę Nr II/10/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018r.

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372) w związku z art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami
administracyjnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2325 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Przekazuje się do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargę Prokuratury
Rejonowej w Białymstoku na Uchwałę Nr II/10/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018r.
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wraz z odpowiedzą na skargę o treści
wskazanej w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże do przekazania skargi, o której mowa
w I wraz z odpowiedzią na skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku oraz
reprezentowania Rady Gminy Dobrzyniewo Duże przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym
w Białymstoku z prawem do udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni7ca Rady Gminy

J1II Kozakiewicz
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Załącznik do uchwały Nr XXXV/303/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dobrzyniewo Duże, dnia 3 1.08.2021 r.

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Białymstoku

za pośrednictwem

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

Skarżący: Prokuratura Rejonowa w Białymstoku

ul. Mikiewicza 103

15-950 Białystok

Organ, którego działania dotyczy skarga:

Rada Gminy Dobrzyniewo Duże

ul. Białostocka 25

16-002 Dobrzyniewo Duże

Odpowiedź na skargę Prokuratora Rejonowego w Białymstoku

na Uchwałę Nr 11110/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie regulaminu
dostarczania wody I odprowadzania ścieków

Działając na podstawie art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r, Prawo o postępowaniu przed sądami
administracyjnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2325 z późn.zm.) w imieniu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
przekazuję skargę Prokuratury Rejonowej w Białymstoku z dnia 30 lipca 2021 r. nr PR Pa 144.2021, doręczoną
w dniu 05 sierpnia 2021 r., wniesioną na uchwałę Nr II/10/2018 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia
2018 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, wnoszę o:

1) uwzględnienia skargi w 3 pkt 4 dotyczącego obowiązku przedsiębiorstwa prowadzenia regularnej kontroli
jakości dostarczania wody;

2) uwzględnienie skargi w zakresie 10 ust. 2 i 11 pkt 1 stanowiących „ że z wnioskiem o przyłączenie do
sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może występować osoba posiadająca tytuł prawny do nieruchomości,
która ma być przyłączona do sieci oraz nakładającą na odbiorcę ubiegającego się o przyłączenie do sieci
obowiązek załączenia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym stanie prawnym, odpisu jego statusu prawnego w stosunku do nieruchomości

3) uwzględnienia skargi w zakresie 28 ust. 2 wskazującego, że rozliczenia za wodę pobraną na cele
przeciwpożarowe dokonywane są za okres półroczny;

3) odstąpienie od obciążania organu kosztami postępowania sądowego.

Uzasadnienie

Prokuratura Rejonowa w Białymstoku wniosła skargę na uchwałę Nr II/10/18 Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże z dnia 05 grudnia 2018 r. r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
w zakresie: * 3 pkt 4 dotyczącego obowiązku przedsiębiorstwa prowadzenia regularnej wewnętrznej
kontroli jakości dostarczanej wody, 10 ust. 2 i 11 pkt Istanowiących, że z wnioskiem o przyłączenie do
sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może występować osoba posiadająca tytuł prawny do nieruchomości,
która ma być przyłączona do sieci oraz nakładającą na odbiorcę ubiegającego się o przyłączenie do sieci
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obowiązek załączenia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym stanie prawnym, odpisu jego statusu prawnego w stosunku do nieruchomości

oraz 28 ust. 2 wskazującego, że rozliczenia za wodę pobraną na cele przeciwpożarowe dokonywane są za
okres półroczny, zarzucając naruszenie art. 19 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, zwaną dalej u.z.z.w. poprzez brak określenia
w pkt 4 3 regulaminu minimalnego poziomu usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne w zakresie dostarczania wody o minimalnym poziomie jakościowym oraz naruszenie art. 6
ust. 4 u.z.z.w. poprzez wskazanie w treści* 10 ust. 2 i 11 pkt I stanowiących, że z wnioskiem o przyłączenie
do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może występować osoba posiadająca tytuł prawny do
nieruchomości, która ma być przyłączona do sieci oraz nakładającą na odbiorcę ubiegającego się o
przyłączenie do sieci obowiązek załączenia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do korzystania z
nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, odpisu jego statusu prawnego w stosunku do
nieruchomości, podczas gdy ustawodawca nie wymaga od osoby ubiegającej się o zawarcie umowy
posiadania tytułu prawnego do nieruchomości i nie wymaga spełnienia przez nią obowiązku okazania
przedmiotowej dokumentacji oraz art. 19 ust. 5 pkt 9 i art. 22 ust. 2 u.z.z.w. poprzez wskazanie w treści
28 ust. 2 regulaminu na dokonywanie rozliczeń za pobraną wodę na cele przeciwpożarowe za okres
półroczny, podczas gdy rada gminy nie jest uprawniona do określania terminów rozliczeń.

Organ podziela stanowisko Skarżącego, iż rada gminy nie ma kompetencji do określenia terminów rozliczeń
za wodę na cele przeciwpożarowe, ajedynie do określania warunków dostarczania wody na cele
przeciwpożarowe i uznaje w tym zakresie skargę za zasadną., jak również uznaje za zasadną skargę w zakresie
braku w regulaminie uregulowań dotyczących minimalnego poziomu usług, takich jak: ilość dostarczanej wody,
jej ciśnienie, ciągłość dostaw, jak również ilość dostarczanej wody. Zasadna jest również skarga w części
dotyczącej nieuprawnionego nałożenia obowiązku dysponowania tytułem prawnym do nieruchomości i
potwierdzania tego odpowiednimi dokumentami. Wystarczającym dowodem winno być stosowne oświadczenie
wnioskodawcy.

Dodatkowo organ podnosi, iż skarżona przez Prokuraturę Rejonową w Białymstoku uchwała obowiązywała
jedynie do czasu wejścia w życie Uchwały Nr XXX/237/2lRady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 3 lutego 2021
r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, tak wiec aktualnie skarżony regulamin
jest aktem prawnym nie obowiązującym na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.
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żcznk nr do protokolu

2 seji fldy Grnny Dobrzyniewo Duże

dnia :P. ?92.

UCHWAŁA NR XXXV/304/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

zdnia3l sierpnia 2021 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych,

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobrzyniewo Duże oraz warunków i zasad

korzystania z przystanków

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371.) uchwała się co

następuje:

1. I. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Dobrzyniewo

Duże, których zarządzającym jest Gmina Dobrzyniewo Duże, udostępnionych operatorom i przewoźnikom

wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr I do Uchwały.

2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów

i przewoźników wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.

2. Zasady i warunki korzystania z przystanków, o których mowa w 1 ust. 1, stanowi załącznik Nr 2

do uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/276/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina

Dobrzyniewo Duże oraz warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Pod]. z 2021 r.

poz. 2347).

* 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodnicjąca Rady Gminy

Kozakiewicz

Id: C2BAEC48-3860-4EC 1-928B-EDA479D8FFE 1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/3 04/21

O

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym

jest Gmina Dobrzyniewo Duże

Nazwa przystanku, wraz Nr
Lp. Miejscowość z nazwą miejscowości wg Lokalizacja przystanku

przystanku
rejestru_terytorialnego

I Bohdan Bohdan, 01
na wysokości posesji nr 22,
z kierunku wsi Letniki

2 Bohdan Bohdan, I 02
na wysokości posesji nr 22,
w kierunku Wsi Letniki

3 Bohdan Bohdan, Świetlica 01
na wysokości posesji nr 15,
z kierunku wsi Letniki

4 Bohdan Bohdan, Świetlica 02
na wysokości posesji nr 15,
w kierunku wsi Letniki

5 Bohdan Bohdan II Ol
przy posesji nr 24G, w kierunku
wsi Letniki

6 Bohdan Bohdan II 02
przy posesji nr 24G, z kierunku
wsi Letniki
Na drodze Krynice — Letniki (Nr

7 Bohdan Bohdan III 01 105425B), na wysokości działki nr
124, w kierunku wsi Letniki
Na drodze Krynice — Letniki (Nr

8 Bohdan• Bohdan III 02 I 05425B) na wysokości działki nr
124, z kierunku wsi Letniki

Dobrzyniewo Dobrzyniewo Duże —
na parkingu Zespołu Szkolno-

03
Duże Szkoła II Przedszkolnego

Fasty, Białostocka —
na wysokości Zespołu Szkolno

0110 Fasty Szkoła Przedszkolnego

I I Fasty Fasty, Giełda 02 przy posesji, ul. Giełdowa 7

12 Gniła Gniła, Kolonia II 03
na wysokości posesji nr 51,
z kierunku wsi Jaworówka
na wysokości posesji nr 51,

13 Gniła Gniła, Kolonia II 04 w kierunku wsi Jaworówka
na wysokości posesji nr 57,

14 Gniła Gniła, Kolonia III 05 z kierunku wsi Jaworówka

15 Gniła Gniła, Kolonia III 06
na wysokości posesji nr 57,
w kierunku wsi Jaworówka

16 Kopisk Kopisk, Zdroik 01 na wysokości posesji nr 58A
plac przed przychodnią i remizą

17 Kozińce Kozińce, Przychodnia 03 strażacką
skrzyżowanie przy drodze

18 Leńce Leńce, Kolonia 01 z m. Letniki, przy drodze
prowadzącej do posesji nr 32

19 Letniki Letniki, II 01 na wysokości posesji nr 30

20 Letniki Letniki, II 02 na wysokości posesji nr 26
na wysokości posesji nr 1 1, strona

21 Letniki Letniki, III 03 lewa

Id: C2BAEC48-3860-4EC 1-928B-EDA479D8FFE 1. Podpisany Strona 1



Nazwa przystanku, wraz
Nr

Lp. Miejscowość z nazwą miejscowości wg Lokalizacja przystanku
przystanku

rejestru terytorialnego

22 Letniki Letniki, III 04
na wysokości posesji nr 1 1, strona
prawa

23 Letniki Letniki 52 05
na wysokości posesji nr 52,
z kierunku Wsi Bohdan

24 Letniki Letniki 52 06
na Wysokości posesji nr 52,
w kierunku wsi Bohdan

Nowe Nowe Aleksandrowo, ul. Sportowa, na wysokości działki
25

Aleksandrowo Sportowa
01 nr 92/3, z kierunku wsi Bohdan

Nowe Nowe Aleksandrowo, ul. Sportowa, na wysokości działki
0226 Aleksandrowo Sportowa nr 92/3, w kierunku wsi Bohdan

przy drodze prowadzącej do

27 Obrubniki Obrubniki, Kolonia 03 Dobrzyniówki, za drogą
powiatową nr I 329B
przy drodze prowadzącej z

28 Obrubniki Obrubniki, Kolonia 04 Dobrzyniówki, przed drogą
powiatową nr 1329B

29 Pogorzałki Pogorzałki — Szkoła 01 na wysokości Szkoły Podstawowej
przy drodze prowadzącej

30 Ponikła Ponikła, Szaciły 01 do Dobrzyniówki, za drogą
prowadzącą do m. Szaciły 22
przy drodze prowadzącej

31 Ponikla Ponikła, Szaciły 02 z Dobrzyniówki, za drogą
prowadzącą do m. Szaciły 22
na wysokości posesji nr 25, strona

32 Szaciły Szaciły, Dobrzyniówka 01 lewa
na wysokości posesji nr 25, strona

33 Szaciły Szaciły, Dobrzyniówka 02 prawa
na Wysokości posesji nr 12B,

34 Szaciły Szaciły, I 03 strona lewa
na wysokości posesji nr 12B,

35 Szaciły Szaciły, I 04 strona lewa

36 Zalesie Zalesie, II 01
w rejonie posesji nr 8, z kierunku
DK nr 65

37 Zalesie Zalesie, II 02
w rejonie posesji nr 8, w kierunku
DK65

38 Zalesie Zalesie, III 03
w rejonie posesji nr 14B, z
kierunku DK nr 65

39 Zalesie Zalesie, III 04
w rejonie posesji nr 14B, w
kierunku DK 65

40 Zalesie Zalesie, IV 05
w rejonie posesji nr 17, w kierunku
DK 65, za pętlą
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/304/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których wtaścicielem lub

zarządzającym jest Gmina Dobrzyniewo Duże

1. Z przystanków komunikacyjnych wymienionych w załączniku nr 1, których właścicielem jest Gmina

Dobrzyniewo Duże, zlokalizowanych przy drogach gminnych zarządzanych przez Wójta Gminy

Dobrzyniewo Duże, mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego, na podstawie

zaświadczenia, o którym mowa w art. 28 ust. I ustawy o publicznym transporcie zbiorowym,

potwierdzającego posiadanie przez operatora publicznego transportu zbiorowego uprawnień

do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na danej linii komunikacyjnej, liniach

komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej.

2. Z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w załączniku nr 1, może korzystać także

przewoźnik drogowy, w rozumieniu art. 4 pkt 15 ustawy o transporcie drogowym, po uzyskaniu

jednego z niżej wymienionych dokumentów:

1) zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych i przewozów regularnych specjalnych

w krajowym transporcie drogowym, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy o transporcie

drogowym;
2) potwierdzenia zgłoszenia przewozu w zakresie publicznego transportu zbiorowego, o którym

mowa
w art. 30 ust. I ustawy o publicznym transporcie zbiorowym;

3. Operator publicznego transportu zbiorowego lub przewoźnik drogowy przed uzyskaniem

dokumentów, o którym mowa ust. I i 2, powinien wystąpić do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z wnioskiem o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych.

4. Potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków, o których mowa w załączniku nr 1,

jest dokumentem wyrażającym zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, który

wydawany przez Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w formie pisemnej na wniosek operatora

publicznego transportu zbiorowego lub przewoźnika drogowego na czas potrzebny do uzyskania

dokumentów, o których mowa w ust. I i 2.

5. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów wsiadania

i wysiadania pasażerów bez realizacji wydłużonego postoju.

6. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów.

7. Zabrania się wykorzystywania przystanków do prowadzenia jakiejkolwiek innej działalności niż

przewóz osób.

8. W przypadku likwidacji przystanku komunikacyjnego, którego właścicielem jest Gmina

Dobrzyniewo Duże organ nie jest zobowiązany do wskazania lokalizacji zamiennej.

Id: C2BAEC48-3860-4EC1-928B-EDA479D8FFE1. Podpisaiy Strona 1



RADA GMINY
DOBRZYNIEWO DUŻE

uk Białostocka 25
16-002 Dobrzyniewo Duże

Za1cznik nr do prolokoiu
Y/

z sesji Rady Gminy Dohrzyniewo Duże

54OW2””.zdna

Dobrzyniewo Duże, dn.

Rada Gminy Dobrzyniewo Duże

WNIOSEK

W związku ze zmniejszeniem się składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże, na skutek utraty mandatu radnego będącego jej członkiem, wnosimy o dokonanie zmiany
polegającej na zwiększeniu składu liczbowego Komisji Rewizyjnej do czterech osób, co wiąże się z
wyborem dwóch dodatkowych członków komisji.

W załączeniu projekt uchwały w sprawie ustalenia
Gminy Dobrzyniewo Duże.

składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady

Wnioskodawcy:

1)

2) ....

3) ...a ...

4)

O 5)



Zatącznik nr. do protokolu nr
yJ

Z sesji y/ Dobrzyn;ewo Duże

Mo! 2D2J”
z dnia

UCHWAŁA NR XXXV/305/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

Na podstawie art.18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372)
uchwała się, co następuje:

1. Ustała się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże:

1) Janusz Kitlas;

2) Iwona Sokół;

3) Grażyna Woźniewska;

4) Wojciech Lenczewski.

2. Traci moc uchwała Nr II/3/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018 r.
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Jn]kiewicz
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Załącznik nr (to protokołu n XXV/I
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia

UCHWAŁA NR XXXV/306/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Fastach

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 81 ust I ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz. V. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) zgodnie z 11 uchwały Nr XXXIV/140/09 Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu na prace
konserwatorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie
gminy Dobrzyniewo Duże, (Dz. Urz. Woj. PodI. Nr 91 poz. 970) uchwala się, co następuje:

1. Udziela się dotacji celowej Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Fastach
w wysokości 6.000 zł (słownie: sześć tysięcy zł) na dokumentację na prace remontowo-konserwatorskie Parafii
Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Swiętego w Fastach.

2. Szczegółowe warunki wykorzystania udzielonej dotacji określone zostaną w umowie zawartej
pomiędzy Gminą Dobrzyniewo Duże, a Parafią Prawosławną p.w. Podwyższenia Krzyża w Fastach.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnic ca Rady Gminy

4 nin Kozakiewicz
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Zalącznik nr do protokolu
Z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duż

zdnia

PROTOKÓŁ NR 25/21

z posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytychw dniach 28,29,30 lipca 2021 r.
W czasie kontroli Komisja Rewizyjna pracowała składzie:

1. Janusz Kitlas - przewodniczący komisji
2. Iwona Sokół— zastępca przewodniczącego komisji członek komisjiJanusz Sobolewski— członek komisji - nieobecny

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 1 Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej — JanuszKitlas, który przywitał wszystkich przybyłych na posiedzenie komisji. Kontrolęprzeprowadzono na podstawie upoważnienia Przewodniczącej Rady Gminy —JaninyKozakiewicz.

Ad. pkt 2 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił zaplanowany do realizacjiporządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Kontrola wydatków związanych ze zużyciem paliwa (karty drogowe) orazzwiązanych z wyjazdami służbowymi (delegacje) w wybranych zakresachza 2020 r.
4. Sprawy różne, wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Zapytał członków komisji, czy mają propozycje zmian powyższego porządku obrad.Nie zgłoszono.
Przystąpiono do przegłosowania porządku posiedzenia.
Na 2 członków komisji w głosowaniu wzięło udział 2 członków komisji.Tryb głosowania — głosowanie jawne w obecności, co najmniej połowy składukomisji.
Głosy „za” — 2
Głosy riprzeciw” -0
Głosy „wstrzymujące się” -0
Porządek posiedzenia został przyjęty.

Ad. pkt 3. Kontrola wydatków związanych ze zużyciem paliwa (karty drogowe)oraz związanych z wyjazdami służbowymi (delegacje) w wybranych zakresachza 2020 r.

Komisja Rewizyjna podczas kontroli wysłuchała informacji pracownika referatu gospodarkikomunalnej odpowiedzialnego za wydatki związane ze zużyciem paliwa (tankowaniemaszyn i pojazdów będących na stanie referatu). Przeanalizowała dokumentację związanąz zagadnieniami kontroli.

Podczas kontroli przeanalizowano miesięczne karty kontroli zużycia paliwa w 2020 r.następujących pojazdów:

- Ford Transit BIA 18406,
- Reno Master BIA 7y62,
- Kia Ceed BIA 52755,
- yW Transporter BIA 41621

Ponadto komisja poddała anatizie karty magazynowe stanu paliw dla pojazdów:
- Ford Transit BIA 18406,

- koparka Cat 428E.

Powyższe zestawienia stanowią załączniki 2 i 3 do niniejszego protokołu.



Dla pojazdu Ford Transit w 2020 r. zakupiono 498 I oleju napędowego. Od dnia 6.03.2020
r. do 31.12.2020 r. wystawiono 8 dowodów zakupu. Dla koparki Cat w 2020 r. zakupiono
3 645 I ON. Od dnia 04.02.2020 r. do 31 12.2020 r. wystawiono 13 dowodów zakupu.

Komisja Rewizyjna podczas kontroli sprawdziła również karty drogowe pojazdów
wyszczególnionych w protokole I nie wnosi zastrzeżeń do prowadzenia kart pojazdów. Karty
są prowadzone w sposób czytelny I są prawidłowo opisywane pod kątem merytorycznym.
W jednym z przypadków komisja zwróciła uwagę na fakt, iż w kartach drogowych
nanoszone poprawki nie były parafowane podpisem poprawiającego.

Ad. pkt 4. Sprawy różne, wolne wnioski.
Nie zgłoszono.

Ad. pkt 5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia przewodniczący zamknął posiedzenie
Komisji.

Sporządził dniaO5.08.2021 r.
Janusz KitIas przewodniczący Komisji Rewizyjnej.
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